

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancauti

**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
sportiv box si anexarea salii polivalente de competitii
din s.Grimancauti, r.Briceni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2-2n**
Arhitectura (marca SA) Blocul I,II,V,VI
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RCsK40 A	Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13.84 12.69
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.1100	57.66	6.34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	57.66	6.34
	410012620 2818	Apa	m3	0.0300	20.34	0.61
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	18.26	0.55
2	RCsJ37 A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2			18.50 17.30
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1500	57.66	8.65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	20.34	1.02
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	18.26	0.18
3	RCsJ37 A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la tavane	m2			18.50 17.30
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1500	57.66	8.65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	20.34	1.02
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	18.26	0.18
4	RCsO56	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			36.90

1	2	3	4	5	6	7
	A					36.90
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.3200	57.66	18.45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3200	57.66	18.45
5	RCsG32 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			297.97 294.07
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.5500	57.66	31.71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4.5500	57.66	262.35
	410012620 2818	Apa	m3	0.1200	20.34	2.44
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0.0800	18.26	1.46
6	RCsB28 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in pereti(пробивка отверстий).	m3			860.31 856.25
	712301001 0200	Betonist	h-om	10.0000	57.66	576.60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4.8500	57.66	279.65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0200	20.34	0.41
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.2000	18.26	3.65
7	RCsH33 E	Desfacerea elementelor de acoperis	m3			140.69 140.69
	712401001 07001	Dulgher	h-om	2.0000	57.66	115.32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4400	57.66	25.37
8	RpCU09 B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			43.82 43.82
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0.2200	57.66	12.69
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.5400	57.66	31.14
9	TrI1AA0 2B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			34.60 34.60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.6000	57.66	34.60
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			18.55 0.00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0.1060	175.00	18.55
11	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			119.67 21.91

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.3800	57.66	21.91
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0.0050	230.00	1.16
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4200	230.00	96.60
		2. Acoperis				
12	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (inlocuirea partiala a elementelor din lemn la acoperis)	m3			5511.50 1389.03
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21.6800	57.66	1250.07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2.4100	57.66	138.96
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0.1600	3166.00	506.56
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0.0600	3166.00	189.96
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0.8300	3166.00	2627.78
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7.2000	17.50	126.00
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4.3800	12.00	52.56
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3.3800	11.50	38.87
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1.9600	29.00	56.84
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38.0000	12.00	456.00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0.1500	350.00	52.50
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0.4400	35.00	15.40
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			323.62 49.01
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0.8500	57.66	49.01
	121212121 2121	apa	m3	0.2300	20.34	4.68
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1.7000	29.00	49.30
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6.7000	29.00	194.30
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0.0120	29.50	0.35
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1.0000	18.22	18.22
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0.0050	350.00	1.76
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0.0600	65.00	3.90
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.0120	175.00	2.10
		3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
14	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize(umplerea golurilor)	m3			1188.30 281.38
	712205001 3400	Zidar	h-om	4.0500	57.66	233.52
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0.8300	57.66	47.86
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0.9800	685.00	671.30
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.0400	900.00	36.00
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0.0700	900.00	63.00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	3166.00	1.58
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.03
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.3800	350.00	133.00
15	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			35109.63 9812.00
	712205001 3400	Zidar	h-om	141.2400	57.66	8143.90
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28.9300	57.66	1668.10
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5040.0000	4.16	20966.40
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2.3000	900.00	2070.00
	271060200 0080	Armatura A1	kg	90.0000	8.00	720.00
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2.3000	20.00	46.00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0160	3166.00	50.63
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.3000	20.34	6.10
	292214000 7000	Macara	h-ut	4.1100	350.00	1438.49
		4. Ferestre				
16	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice(V1, V2)	m2			1321.53 40.36
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.6500	57.66	37.48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	57.66	2.88
	252314672 0300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1.0000	1250.00	1250.00
	268112600 14721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0.0100	16.50	0.16
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0.1200	25.00	3.00
	241656610	Spuma de poliuretan	kg	0.3500	75.00	26.25

1	2	3	4	5	6	7
	1572					
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0.0050	350.00	1.75
17	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu(V3, V4-Ei 30)	m2			1386.91 43.24
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0.7000	57.66	40.36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	57.66	2.88
	252314672 0200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1.0500	1250.00	1312.50
	268112600 14721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0.0100	16.50	0.17
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0.1200	25.00	3.00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.3500	75.00	26.25
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0.0050	350.00	1.75
18	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (B 300 mm)	m			48.48 20.76
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.2800	57.66	16.14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	57.66	4.61
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1.0000	25.00	25.50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	18.26	0.18
19	CK26B	Glafuri exterioare montate la ferestre din aluminiu	m			45.25 23.06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.3200	57.66	18.45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	57.66	4.61
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1.0000	20.00	20.00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	18.26	0.18
		5. Usi				
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1471.89 46.70
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.7300	57.66	42.09
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	57.66	4.61

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1.0000	1350.00	1350.00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	75.00	37.50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0.1750	75.00	13.12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1.0000	19.20	19.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	18.26	0.37
21	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1482.76 52.47
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.8100	57.66	46.70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1.0000	1350.00	1350.00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.5500	75.00	41.25
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0.1930	75.00	14.48
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1.0000	19.20	19.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	18.26	0.37
22	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(U2*-EI30-antifoc)	m2			4278.41 61.12
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0.9500	57.66	54.78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	57.66	6.34
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	4137.00	4137.00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.5500	75.00	41.25
	243022610	Chit siliconic	kg	0.1930	75.00	14.48

1	2	3	4	5	6	7
	1600					
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1.0000	19.20	19.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	18.26	0.37
		6. Pardoseala 6.1. Blocul I, II 6.1.1. 56.4 m2				
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 170 mm	m3			399.22 57.08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	57.66	57.08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	230.00	264.50
	410012620 2818	Apa	m3	0.1000	20.34	2.03
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	120.00	50.40
24	CG22A	Pardoseli din beton M100 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp(80mm)	m2			116.74 51.89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0.8000	57.66	46.13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1025	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24.0000	1.50	36.00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0650	180.00	11.70
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0.0600	230.00	13.80
	410012620 2818	Apa	m3	0.0330	20.34	0.67
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0.0020	230.00	0.46
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1000	18.26	1.83
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0.0060	65.00	0.39
25	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton M100 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade	m2			24.73 1.15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	1.15
	266310210	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0.01025	1150.00	23.57

1	2	3	4	5	6	7
	0910					
26	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (3BpI, 250*250 mm)	kg			16.81 1.73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	14.50	14.64
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.00	0.06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.3000	0.07	0.02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
27	IzF10A	Strat termoizolator din cimentoplast monolit 300kg/m3-100 mm,	m2			75.38 9.80
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.1700	57.66	9.80
	252130260 2901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat(cimentoplast)	m2	1.0400	63.00	65.52
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0030	18.26	0.05
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40 mm)	m2			68.95 40.36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	65.00	0.78
29	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga	m2			23.19 13.84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2010					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.20
30	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			312.30 144.15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2.2500	57.66	129.74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	57.66	14.42
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	125.00	128.75
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	3.15	12.76
	243022610 00001	Fuga	kg	0.3000	20.00	6.00
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.07	1.40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9000	20.00	18.00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	18.26	0.82
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0120	35.00	0.42
31	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			55.42 28.83
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0.4000	57.66	23.06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	287411631 2500	Plinte din ceramica,	m	1.0200	11.00	11.78
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	3.15	1.16
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.07	0.44
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	75.00	7.88
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	11.82	3.55
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	35.00	1.75
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0010	35.00	0.04
		6.1.2. 36.1 m2				
32	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (3BpI, 200*200 mm)	kg			16.81 1.73

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	14.50	14.64
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.00	0.06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.3000	0.07	0.02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40 mm)	m2			68.95 40.36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	65.00	0.78
34	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga	m2			23.19 13.84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.19
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat -12 mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv	m2			208.83 74.96

1	2	3	4	5	6	7
		plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1.1500	57.66	66.31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1.0500	107.00	113.47
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1.0500	8.00	8.48
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0.9000	12.50	11.36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
		6.1.3. 198.5 m2				
36	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (3Bpl, 200*200 mm)	kg			16.81 1.73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	14.50	14.64
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.00	0.06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.3000	0.07	0.02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
37	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40 mm)	m2			68.95 40.36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	65.00	0.78
38	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga	m2			23.19 13.84

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.20
39	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			312.30 144.15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2.2500	57.66	129.74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	57.66	14.41
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	125.00	128.75
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	3.15	12.76
	243022610 00001	Fuga	kg	0.3000	20.00	6.00
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.07	1.40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9000	20.00	18.00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	18.26	0.82
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0120	35.00	0.42
40	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			55.42 28.83
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0.4000	57.66	23.06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	287411631 2500	Plinte din ceramica,	m	1.0200	11.00	11.78
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	3.15	1.16
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.07	0.44
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	75.00	7.88
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	11.82	3.55
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	35.00	1.75
	295224000	Mixer electric	h-ut	0.0010	35.00	0.04

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
		6.1.4. 122.2 m2				
41	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 170 mm	m3			399.22 57.08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	57.66	57.08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	230.00	264.50
	410012620 2818	Apa	m3	0.1000	20.34	2.03
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	120.00	50.40
42	CG22A	Pardoseli din beton M100 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp(80mm)	m2			116.74 51.89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0.8000	57.66	46.13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1025	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24.0000	1.50	36.00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0650	180.00	11.70
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0.0600	230.00	13.80
	410012620 2818	Apa	m3	0.0330	20.34	0.67
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0.0020	230.00	0.46
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1000	18.26	1.83
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0.0060	65.00	0.39
43	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton M100 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade	m2			24.73 1.15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	1.15
	266310210 0910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0.01025	1150.00	23.57
44	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (3BpI, 250*250 mm)	kg			16.81 1.73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.29

1	2	3	4	5	6	7
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	14.50	14.65
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.00	0.06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.3000	0.07	0.02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
45	IzF10A	Strat termoizolator din cimentoplast monolit 300kg/m3-100 mm,	m2			75.38 9.80
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.1700	57.66	9.80
	252130260 2901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat(cimentoplast)	m2	1.0400	63.00	65.52
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0030	18.26	0.05
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (20 mm)	m2			68.95 40.36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	65.00	0.78
47	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga	m2			23.19 13.84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.20
48	IzF04B K=4	Strat hidroizolant executat membrana bituminoasa, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			184.01 18.45
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.0800	57.66	18.45
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1.5000	11.00	66.00
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1.1000	11.50	50.60
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.3000	0.08	0.10
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0005	7500.00	15.00
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1.0000	7.50	30.00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0017	18.26	0.12
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0110	85.00	3.74
49	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (20 mm)	m2			68.95 40.36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	65.00	0.78
50	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga	m2			23.19 13.84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.20
51	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			312.30 144.15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2.2500	57.66	129.74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	57.66	14.42
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	125.00	128.75
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	3.15	12.76
	243022610 00001	Fuga	kg	0.3000	20.00	6.00
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.07	1.40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9000	20.00	18.00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	18.26	0.82
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0120	35.00	0.42
52	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			55.42 28.83
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0.4000	57.66	23.06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	287411631 2500	Plinte din ceramica,	m	1.0200	11.00	11.78
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	3.15	1.16
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.07	0.44
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	75.00	7.88
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	11.82	3.55
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	35.00	1.75
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0010	35.00	0.04
		6.1.5. 159.9 m2				
53	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 170 mm	m3			399.22 57.08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	57.66	57.08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	230.00	264.50
	410012620 2818	Apa	m3	0.1000	20.34	2.03

1	2	3	4	5	6	7
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	120.00	50.40
54	CG22A	Pardoseli din beton M100 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp(80mm)	m2			116.74 51.89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0.8000	57.66	46.13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1025	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24.0000	1.50	36.00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0650	180.00	11.70
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0.0600	230.00	13.80
	410012620 2818	Apa	m3	0.0330	20.34	0.67
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0.0020	230.00	0.46
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1000	18.26	1.83
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0.0060	65.00	0.39
55	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton M100 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade	m2			24.73 1.15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	1.15
	266310210 0910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0.01025	1150.00	23.58
56	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (3BpI, 250*250 mm)	kg			16.81 1.73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	14.50	14.64
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.00	0.06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.3000	0.07	0.02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
57	IzF10A	Strat termoizolator din cimentoplast monolit 300kg/m3-100 mm,	m2			75.38

1	2	3	4	5	6	7
						9.80
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.1700	57.66	9.80
	252130260 2901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat(cimentoplast)	m2	1.0400	63.00	65.52
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0030	18.26	0.05
58	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fața driscuită fin (40 mm)	m2			68.95 40.36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0.0120	65.00	0.78
59	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adaugă	m2			23.19 13.84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.20
60	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2	m2			312.30 144.15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2.2500	57.66	129.73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	57.66	14.41
	266111280 0700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	125.00	128.75
	266410210	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4.0500	3.15	12.76

1	2	3	4	5	6	7
	20101					
	243022610 00001	Fuga	kg	0.3000	20.00	6.00
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.07	1.40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9000	20.00	18.00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	18.26	0.82
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0120	35.00	0.42
61	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			55.42 28.83
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0.4000	57.66	23.06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	287411631 2500	Plinte din ceramica,	m	1.0200	11.00	11.78
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	3.15	1.16
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.07	0.44
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	75.00	7.88
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	11.82	3.55
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	35.00	1.75
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0010	35.00	0.03
		6.2. Blocul V, VI 6.2.1. 43.8 m2				
62	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (3BpI, 250*250 mm)	kg			16.81 1.73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	14.50	14.64
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.00	0.06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.3000	0.07	0.02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
63	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40 mm)	m2			68.95 40.36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	65.00	0.78
64	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga	m2			23.19 13.84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.20
		6.2.2. 154.2m2				
65	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (3BpI, 200*200 mm)	kg			16.81 1.73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	14.50	14.65
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.00	0.06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.3000	0.07	0.02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
66	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40 mm)	m2			68.95 40.36
	713203001	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60

1	2	3	4	5	6	7
	2600					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	65.00	0.78
67	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga	m2			23.19 13.84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.20
68	CG36A	Pardoseli din placi laminat -12 mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			208.83 74.96
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1.1500	57.66	66.31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1.0500	107.00	113.47
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1.0500	8.00	8.48
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0.9000	12.50	11.36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
		6.2.3. 67.8 m2				
69	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (3BpI, 200*200 mm)	kg			16.81 1.73

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	14.50	14.65
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.00	0.06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.3000	0.07	0.02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
70	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40 mm)	m2			68.95 40.36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	65.00	0.78
71	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga	m2			23.19 13.84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.20
72	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			312.30 144.15

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2.2500	57.66	129.74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	57.66	14.42
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	125.00	128.75
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	3.15	12.76
	243022610 00001	Fuga	kg	0.3000	20.00	6.00
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.07	1.40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9000	20.00	18.00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	18.26	0.82
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0120	35.00	0.42
73	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			55.42 28.83
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0.4000	57.66	23.06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	287411631 2500	Plinte din ceramica,	m	1.0200	11.00	11.78
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	3.15	1.16
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.07	0.44
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	75.00	7.88
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	11.82	3.55
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	35.00	1.75
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0010	35.00	0.03
		6.2.4. 124.2 m2				
74	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40 mm)	m2			68.95 40.36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	65.00	0.78
75	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga	m2			23.19 13.84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.20
76	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir" grosime 20 mm	m2			201.00 26.98
	713203001 2600	Mozaicar	ч-час	0.4680	57.66	26.98
	265310210 0827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30.6000	5.50	168.30
	243022610 117	Grund "Tifengrund"	kg	0.0900	25.17	2.27
	410012620 2818	Apa	m3	0.0070	20.34	0.14
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0840	35.00	2.94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	18.26	0.37
77	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linolium sportiv tip omnisport reference-6.5 mm)	m2			190.21 63.43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1.0000	57.66	57.66
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1.0500	100.00	106.58
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0.0300	25.00	0.76
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0.6000	3.50	2.13
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0.0800	28.20	2.29
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	0.5000	1.50	0.76

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	20.34	0.03
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0.2000	3.20	0.65
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0.0240	10.00	0.24
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0006	180.00	0.11
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1.0000	12.50	12.69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
		7. Finisarea interioara 7.1. Tavan 7.1.1. Blocul I, II				
78	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2			421.28 217.23
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3.7674	57.66	217.23
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1.0500	30.00	31.66
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	2.0750	4.80	10.01
	271070352 0285	Profil de suport	m	4.2000	7.32	30.90
	281210630 6002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4.2000	25.00	105.53
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4.4800	1.00	4.50
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0.8300	0.50	0.42
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1.8000	4.00	7.24
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0.0875	25.17	2.21
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4.5300	0.35	1.59
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53.4500	0.12	6.45
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0062	18.26	0.11
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1377	25.00	3.44
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Supraten Extra"	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
80	CF56A k=4 mater,	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele	m2			56.72 34.60

1	2	3	4	5	6	7
	k=2	tavanelor (2mm)				
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	57.66	23.06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	11.53
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	11.20	22.09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	18.26	0.04
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Supraten Extra"	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan(ECO-SNEZKA LUX)	m2			46.67 31.71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	57.66	31.71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	29.50	11.80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	1.93	0.12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	10.00	0.50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.04
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Supraten Extra"	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
84	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			219.02 126.85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	742201006 0100	Timplar	h-om	2.0500	57.66	118.20
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4.0000	1.10	4.40
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.0500	83.33	87.50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	18.26	0.27

1	2	3	4	5	6	7
		7.1.2. Blocul V, VI				
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Supraten Extra"	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
86	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului MP-75 (20 mm)	m2			103.99 88.22
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.5300	57.66	88.22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	1.90	13.57
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	18.26	1.44
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0195	35.00	0.68
87	CF53A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (k=15 materiale, k=5 manopera, utilaje)	m2			27.99 7.50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0.1300	57.66	7.50
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1.4300	1.90	2.72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	20.34	0.02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	65.00	0.65
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0.0620	21.86	1.36
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0.0630	250.00	15.75
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Supraten Extra"	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
89	CF56A k=4 mater, k=2	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor (2mm)	m2			56.72 34.60
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	57.66	23.06
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	11.53

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	11.20	22.09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	18.26	0.04
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Supraten Extra"	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			46.67 31.71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	57.66	31.71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	29.50	11.80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	1.93	0.12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	10.00	0.50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.04
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Supraten Extra"	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
93	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			219.02 126.85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	742201006 0100	Timplar	h-om	2.0500	57.66	118.20
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4.0000	1.10	4.40
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.0500	83.33	87.50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	18.26	0.27
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Supraten Extra"	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81

1	2	3	4	5	6	7
	5303					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
95	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2			103.99 88.22
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.5300	57.66	88.22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	1.90	13.57
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	18.26	1.44
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0195	35.00	0.68
96	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			42.49 35.75
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0.3100	57.66	35.75
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1.4300	1.90	5.43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	20.34	0.04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	18.26	0.15
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0160	35.00	1.12
97	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			5.10 3.46
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0600	57.66	3.46
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0.3000	4.50	1.35
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0500	5.00	0.25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.04
		7.2. Pereti 7.2.1. Blocul I, II				
98	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 50	m2			87.96 69.19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1.0000	57.66	57.66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	1.50	11.85

1	2	3	4	5	6	7
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0.6000	3.50	2.10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	180.00	4.32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	20.34	0.13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	18.26	0.04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	65.00	0.33
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton "	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP-75)	m2			86.00 70.35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	57.66	70.35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	1.90	13.57
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	18.26	1.44
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0160	35.00	0.56
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton "	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
102	CF56A k=4 mater, k=2	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor (2mm)	m2			56.72 34.60
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	57.66	23.06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	11.53
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	11.20	22.09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	18.26	0.04
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton "	m2			4.79 1.73

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pereti	m2			46.67 31.71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	57.66	31.71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	29.50	11.80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	1.93	0.12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	10.00	0.50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.04
105	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			87.96 69.19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1.0000	57.66	57.66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	1.50	11.85
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0.6000	3.50	2.10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	180.00	4.32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	20.34	0.13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	18.26	0.04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	65.00	0.32
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton "	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
107	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv	m2			294.66 141.27

1	2	3	4	5	6	7
		glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2.2500	57.66	129.73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1.0500	125.00	131.25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4000	1.50	0.60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.07	1.40
	24302261000001	Fuga	kg	0.3300	20.00	6.60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0080	20.34	0.16
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4.0000	3.15	12.60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	18.26	0.37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0120	35.00	0.42
		7.2.2. Blocul V, VI				
108	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 50	m2			87.96 69.19
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	57.66	57.66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	1.50	11.85
	2652102100737	Var hidratat	kg	0.6000	3.50	2.10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	180.00	4.32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	20.34	0.13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	18.26	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	65.00	0.33
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton "	m2			4.79 1.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
110	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti	m2			86.00

1	2	3	4	5	6	7
		despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP-75)				70.35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	57.66	70.35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	1.90	13.57
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	18.26	1.44
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0160	35.00	0.56
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton "	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
112	CF56A k=4 mater, k=2	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor (2mm)	m2			56.72 34.60
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	57.66	23.06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	11.53
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	11.20	22.09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	18.26	0.04
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton "	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pereti	m2			46.67 31.71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	57.66	31.71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	29.50	11.80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	1.93	0.12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	10.00	0.50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.04

1	2	3	4	5	6	7
115	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			87.96 69.19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1.0000	57.66	57.66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	1.50	11.85
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0.6000	3.50	2.10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	180.00	4.32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	20.34	0.13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	18.26	0.04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	65.00	0.33
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton "	m2			4.79 1.73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	18.75	2.81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
117	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			294.66 141.27
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2.2500	57.66	129.73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1.0500	125.00	131.25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4000	1.50	0.60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.07	1.40
	243022610 00001	Fuga	kg	0.3300	20.00	6.60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0080	20.34	0.16
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4.0000	3.15	12.60
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	18.26	0.37

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0120	35.00	0.42
118	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton(30mm)	m2			87.96 69.19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1.0000	57.66	57.66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	1.50	11.85
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0.6000	3.50	2.10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	180.00	4.32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	20.34	0.13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	18.26	0.04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	65.00	0.33
119	CF02B5 k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			51.26 41.52
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.2900	57.66	33.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	57.66	8.07
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.0700	1.50	6.21
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0.1550	3.50	1.08
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0060	180.00	2.16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0003	18.26	0.01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	65.00	0.20
120	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			5.10 3.46

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0600	57.66	3.46
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0.3000	4.50	1.35
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0500	5.00	0.25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.04
		7.3. Glafuri interioare(ferestre, usi)				
121	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton(usi)	m2			87.96 69.19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1.0000	57.66	57.66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	1.50	11.85
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0.6000	3.50	2.10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	180.00	4.32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	20.34	0.13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	18.26	0.04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	65.00	0.33
122	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton(ferestre)	m2			87.96 69.19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1.0000	57.66	57.66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	1.50	11.85
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0.6000	3.50	2.10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	180.00	4.32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	20.34	0.13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	18.26	0.04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	65.00	0.33

1	2	3	4	5	6	7
123	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu la usi, ferestre, arce	m			39.21 14.99
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2600	57.66	14.99
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1.0500	20.00	21.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	1.50	0.04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0010	180.00	0.18
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.50	3.00
124	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			119.44 57.14
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.9910	57.66	57.14
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0.3000	25.17	7.55
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14.2800	3.15	44.98
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0.3500	25.00	8.75
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	20.34	0.23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0028	18.26	0.05
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	25.00	0.74
125	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56.54 31.71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	57.66	25.95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	23.50	24.79
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.34	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	18.26	0.02
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pereti	m2			46.67 31.71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	57.66	31.71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	29.50	11.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	1.93	0.12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	10.00	0.50

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.04

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii

**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
box si anexarea calii polivalente de competitii din
s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
si etapa II)n15613/19--PC****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-10-1n
Blocul I,II,V,VI. Retea structurala de cabluri, ceasificarea si radio
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Reteaua de calculatoare				
1	10-04-06 2-05	Aparataj tip coloana si dulap: 19" 15U	шт.			2781.23
						2202.61
	1	Muncitor	h-om	38.2000	57.66	2202.61
	1012073	Ate aspre	kg	0.0750	16.00	1.20
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.4000	36.00	14.40
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.4000	1.92	0.77
	5	Masa utilajului	t	0.1500	350.00	52.50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0.1000	291.67	29.17
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0500	61.70	3.08
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1.9100	250.00	477.50
2	10-04-06 2-05	Aparataj tip coloana si dulap: 19" 16U	шт.			2781.23
						2202.61
	1	Muncitor	h-om	38.2000	57.66	2202.61
	1012073	Ate aspre	kg	0.0750	16.00	1.20
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.4000	36.00	14.40
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.4000	1.92	0.77
	5	Masa utilajului	t	0.1500	350.00	52.50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0.1000	291.67	29.17
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0500	61.70	3.08
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1.9100	250.00	477.50
3	10-01-00 3-03	19" Optical Patch Panel 8-ports	10 buc			2683.51

1	2	3	4	5	6	7
						2202.61
	1	Muncitor	h-om	38.2000	57.66	2202.61
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1.5300	250.00	382.50
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0.8200	120.00	98.40
4	10-04-06 6-04	Ruter IU rosc, 5x Gigabit Erhermet 2xSFP	шт.			239.58 230.64
	1	Muncitor	h-om	4.0000	57.66	230.64
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0100	32.71	0.33
	1012073	Ate aspre	kg	0.0100	16.00	0.16
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.0600	36.00	2.16
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0600	1.92	0.12
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО40"	kg	0.0100	291.67	2.92
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0050	61.70	0.31
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0.0500	52.00	2.60
5	10-02-01 6-02	Comutator Switch 24 pozitii	шт.			281.91 194.89
	1	Muncitor	h-om	3.3800	57.66	194.89
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПБ-25", "ПБ-100", "ПБ-200", "ПБ-300", "ПБ-500"	t	0.00001	15000.00	0.00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00015	1500.00	0.23
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0.00002	11000.00	0.00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0.0040	400.00	1.60
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0.00001	29500.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	183.33	1.83
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.6500	19.25	12.51
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	7.50	3.00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0.0100	19.00	0.19
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.1000	36.00	3.60
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0.0016	12.00	0.02
	5	Masa utilajului	t	0.0020	350.00	0.70
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1.0000	15.00	15.00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.0100	250.00	2.50
	5009598	Hirtie de slefuit	шт.	1.0000	5.00	5.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО40"	kg	0.0200	291.67	5.83
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0.0100	17.50	0.17
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0200	61.70	1.23
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0.0200	55.00	1.10
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0.1300	250.00	32.50
6	10-01-00	Patch Panel 24-ports Cat 5e, IU	10 buc			2683.51

1	2	3	4	5	6	7
	3-03					2202.61
	1	Muncitor	h-om	38.2000	57.66	2202.61
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1.5300	250.00	382.50
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0.8200	120.00	98.40
7	10-04-06 6-04	Filtre de retea din 5 prize 19"	шт.			239.58
						230.64
	1	Muncitor	h-om	4.0000	57.66	230.64
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0100	32.71	0.33
	1012073	Ate aspre	kg	0.0100	16.00	0.16
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.0600	36.00	2.16
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0600	1.92	0.12
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0.0100	291.67	2.92
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0050	61.70	0.31
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0.0500	52.00	2.60
8	10-02-01 6-06	Bloc de alimentare SMART UPS	шт.			1070.22
						582.37
	1	Muncitor	h-om	10.1000	57.66	582.37
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.0003	1500.00	0.45
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0.0001	18500.00	1.85
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0300	32.71	0.98
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0.00002	29500.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	183.33	1.83
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.3000	19.25	5.78
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.0000	7.50	7.50
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0.0200	19.00	0.38
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5009062	Papuci de cablu	шт.	10.0000	32.00	320.00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.0800	250.00	20.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0.0600	291.67	17.50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0200	61.70	1.23
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0.4400	250.00	110.00
9	10-04-06 6-01	Panou de ventilare IU	шт.			1148.10
						922.56
	1	Muncitor	h-om	16.0000	57.66	922.56
	1012073	Ate aspre	kg	0.6000	16.00	9.60
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.1500	36.00	5.40
	4110041	Energie electrica	kw-h	3.4000	1.92	6.53
	5	Masa utilajului	t	0.0300	350.00	10.50

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0.6000	291.67	175.00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.3000	61.70	18.51
10	10-04-06 6-04	Апаратај де перете: Организатор для кабелей 1u	шт.			239.58 230.64
	1	Muncitor	h-om	4.0000	57.66	230.64
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0100	32.71	0.33
	1012073	Ate aspre	kg	0.0100	16.00	0.16
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.0600	36.00	2.16
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0600	1.92	0.12
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0.0100	291.67	2.92
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0050	61.70	0.31
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0.0500	52.00	2.60
11	10-04-06 6-07	Апаратај де перете: Priza date retea Legrant RJ45	шт.			58.46 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	32.71	0.07
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	16.00	0.03
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	1.92	0.02
	5	Masa utilajului	t	0.0001	350.00	0.04
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0.0020	291.67	0.58
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0010	61.70	0.06
12	10-06-03 7-09	Cutie de intinderi sau doza, montaj pe podea	шт.			180.28 125.70
	1	Muncitor	h-om	2.1800	57.66	125.70
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0.00004	34220.00	1.71
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0.00004	22500.00	1.13
	5	Masa utilajului	t	0.0160	350.00	5.60
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0.3700	120.00	44.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
13	10-06-03 4-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara RJ45	100 buc			17549.14 17298.00
	1	Muncitor	h-om	300.0000	57.66	17298.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0300	183.33	5.50
	1012073	Ate aspre	kg	2.4000	16.00	38.40
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0.0250	61.70	1.51
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0.1300	12.00	1.56
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca	kg	0.7000	291.67	204.17

1	2	3	4	5	6	7
		"IIOCCy30-2"				
14	10-04-06 6-04	Aparatej de perete. Doze de montaj d-50mm "Eurodoza"	IIIТ.			239.58 230.64
	1	Muncitor	h-om	4.0000	57.66	230.64
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0100	32.71	0.33
	1012073	Ate aspre	kg	0.0100	16.00	0.16
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.0600	36.00	2.16
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0600	1.92	0.12
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0.0100	291.67	2.92
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0050	61.70	0.31
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0.0500	52.00	2.60
15	10-04-06 6-07	Conector RJ-45 UTP cat.5	IIIТ.			58.46 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	32.71	0.07
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	16.00	0.03
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	1.92	0.02
	5	Masa utilajului	t	0.0001	350.00	0.04
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0.0020	291.67	0.58
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0010	61.70	0.06
16	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTR-4 pair cat5e	100 m			372.55 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3500.00	1.52
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	35.90	0.72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	IIIТ.	12.2000	0.50	6.10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
17	10-04-06 6-07	Aparataj de perete; Patch-Cord UTR cat.5e 0.5m	IIIТ.			58.46 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	32.71	0.07
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	16.00	0.03

1	2	3	4	5	6	7
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	1.92	0.02
	5	Masa utilajului	t	0.0001	350.00	0.04
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0.0020	291.67	0.58
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0010	61.70	0.06
18	10-04-06 6-07	Aparataj de perete; Patch-Cord UTR cat.5 1.5m	шт.			58.46 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	32.71	0.07
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	16.00	0.03
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	1.92	0.02
	5	Masa utilajului	t	0.0001	350.00	0.04
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0.0020	291.67	0.58
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0010	61.70	0.06
19	08-02-41 0-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1393.88 962.92
	1	Muncitor	h-om	16.7000	57.66	962.92
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	31.42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.2000	4.00	48.80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.2000	5.00	61.00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.2000	42.19	8.44
	4029050	Mortar de ciment	m3	0.0210	900.00	18.90
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	150.00	150.00
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	32.0000	0.50	16.00
	5009090	Profil de montaj	шт.	0.5000	12.00	6.00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0.3000	14.33	4.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	350.00	38.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0.8100	35.00	28.35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	175.00	19.25
20	08-02-40 7-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			7312.24 2392.89
	1	Muncitor	h-om	41.5000	57.66	2392.89
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	0.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1.0500	34.22	35.93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.8200	46.47	38.10
	1019852	Vopsea	kg	0.6800	35.90	24.41
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0.6500	400.00	260.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0200	150.00	153.00
	5009031	Scoabe	10 buc	4.1000	10.80	44.28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip	шт.	8.0000	1.00	8.00

1	2	3	4	5	6	7
		"ИГС-50"				
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0800	36.00	2.88
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0.0320	100.00	3.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.8000	350.00	280.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26.8000	120.00	3216.00
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	6.4200	65.00	417.30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8.4700	35.00	296.45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.8000	175.00	140.00
21	08-02-39 6-6	Canal metalic pe pereti si tavane, Лоток кабельный металлический 50x50	100 m			3546.77 1579.88
	1	Muncitor	h-om	27.4000	57.66	1579.88
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.8400	34.22	28.74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.5000	4.00	50.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.4000	46.47	18.59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.5000	5.00	62.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.0900	350.00	381.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9.1200	120.00	1094.40
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	2.1600	65.00	140.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.0900	175.00	190.75
22		Лоток кабельный металлический, 5x50x3000	m			25.00 0.00
	90	Лоток кабельный металлический, 50x50x3000	m	1.0000	25.00	25.00
23		Крышка для лотка, 50x50	шт.			25.00 0.00
	91	Крышка для лотка 50x50	шт.	1.0000	25.00	25.00
24	10-06-03 7-09	Cutie de pontaj pe podea	шт.			180.28 125.70
	1	Muncitor	h-om	2.1800	57.66	125.70
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0.00004	34220.00	1.71
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0.00004	22500.00	1.13
	5	Masa utilajului	t	0.0160	350.00	5.60
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0.3700	120.00	44.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
25	08-01-08 7-3	Constructii metalice	t			19801.67 3586.45
	1	Muncitor	h-om	62.2000	57.66	3586.45
	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0.1800	1500.00	262.50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4.2000	34.22	143.72
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27.0000	19.25	519.75
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0.8000	40.00	32.00

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1.0000	13330.00	13330.00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0.1500	180.00	27.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.7400	350.00	612.50
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	15.1000	65.00	981.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.7400	175.00	306.25
26	5566	Set pentru impamintare TE	buc			330.00
	566	Set pentru impamintare TE	шт.	1.0000	330.00	330.00
		1.2. Reteaua de telefoane				
27	10-06-03 4-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc			37852.94
	1	Muncitor	h-om	500.0000	57.66	28830.00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.0250	1500.00	45.00
	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0.1470	1500.00	225.00
	1011705	Cilti impregnati	kg	2.0000	10.00	20.00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	34.0000	7.50	255.00
	1030006	Tevi din otel sudate, pentru conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosime perete 3 mm	m	300.0000	27.95	8385.00
	2039013	Dopuri de trecere din lemn	100 buc	2.0000	46.47	92.94
28	10-07-05 8-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			2348.46
	1	Muncitor	h-om	23.7000	57.66	1366.54
	1010310	Colofoniu de pin	t	0.00001	183.33	0.00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0.00003	19250.00	0.00
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0.00007	19250.00	1.93
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	0.00754	9250.00	69.38
	1011671	Fixari metalice	kg	0.2000	12.50	2.50
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0.00023	19250.00	3.85
	1011970	Ventile de automobil in asamblare	set	1.0000	450.00	450.00
	1012015	Compozitie pentru turnarea mansoanelor de cablu, marca "МБ-70"	kg	1.2000	25.00	30.00
	1012073	Ate aspre	kg	0.0030	16.00	0.05
	1012362	Nefras "C4-150/200" (inlocuitor de white-spirit)	t	0.0022	27930.00	61.45
	1100183	Console pentru camine de vizitare de cablu, lungime 1300 mm, tip "ККП-130"	kg	5.8000	20.00	116.00
	5070602	Cabluri cu izolatie de polivinilclorura pentru instalatii electrice, marca "ПБ1" cu fir de arama cu flexibilitatea limitata, sectiune 10 mm2	1000 m	0.0100	14390.00	143.90
	5119011	Boxe "БМ"	шт.	1.0000	15.00	15.00
	5220031	Aliaje de staniu-plumb cu continut redus	t	0.00003	291670.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
		de stibiu, marca "ПООСy40-0,5"				
	5220053	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2"	t	0.00025	291670.00	87.50
	5420054	Stearina	kg	0.0090	10.50	0.09
	5500111	Flux "ЛТИ-1"	kg	0.0050	55.00	0.28
29	10-06-03 4-05	Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 10x2, invelisul cablului din masa plastica	buc			463.41 345.96
	1	Muncitor	h-om	6.0000	57.66	345.96
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0.0018	18500.00	33.30
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	183.33	1.83
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0.00003	28330.00	0.00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0.0200	61.70	1.23
	5009134	Bucse de hirtie	1000 buc	0.1050	10.00	1.05
	5110004	Boxe de cablu telefonice (corp de aluminiu), tip "БКТ-502"	шт.	1.0000	15.00	15.00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2"	kg	0.0150	291.67	4.38
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0.0930	12.50	1.16
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0.7000	85.00	59.50
30	10-02-03 0-01	Aparat de telefon RJ-45	buc			427.94 415.15
	1	Muncitor	h-om	7.2000	57.66	415.15
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	183.33	1.83
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.2000	7.50	1.50
	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0.0010	3166.00	3.17
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0.0100	61.70	0.62
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5009031	Scoabe	10 buc	0.2000	10.80	2.16
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0.0100	25.00	0.25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0.0100	291.67	2.92
31	10-04-06 6-07	Priza RJ-45	buc			58.46 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	32.71	0.07
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	16.00	0.03
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	1.92	0.02
	5	Masa utilajului	t	0.0001	350.00	0.04
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0.0020	291.67	0.58
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0010	61.70	0.06
32	10-04-06	Aparataj de perete: Doze de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc			239.58

1	2	3	4	5	6	7
	6-04					230.64
	1	Muncitor	h-om	4.0000	57.66	230.64
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0100	32.71	0.33
	1012073	Ate aspre	kg	0.0100	16.00	0.16
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.0600	36.00	2.16
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0600	1.92	0.12
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0.0100	291.67	2.92
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІСЭПІПІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0050	61.70	0.31
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0.0500	52.00	2.60
33	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTR 4 pair cat5e	100 m			372.46 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3500.00	1.43
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	35.90	0.72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	штк.	12.2000	0.50	6.10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІСЭПІПІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
34	10-04-06 6-07	Conector RJ-45 UTR cat.5	buc			58.46 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	32.71	0.07
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	16.00	0.03
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	1.92	0.02
	5	Masa utilajului	t	0.0001	350.00	0.04
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0.0020	291.67	0.58
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІСЭПІПІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0010	61.70	0.06
35	10-04-06 6-07	Aparataj de perete:Patch-Card UTR cat.5 1.5m	buc			58.46 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	32.71	0.07
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	16.00	0.03
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	1.92	0.02
	5	Masa utilajului	t	0.0001	350.00	0.04

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0.0020	291.67	0.58
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0010	61.70	0.06
36	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4150.81 1372.31
	1	Muncitor	h-om	23.8000	57.66	1372.31
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	29.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.9600	34.22	32.85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	4.00	53.60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	5.00	67.00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0.2000	42.19	8.44
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	150.00	150.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	10.80	72.36
	5009061	Fisa de izolatie	мтр.	18.0000	0.50	9.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	32.00	57.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	350.00	38.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	120.00	1896.00
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	2.7000	65.00	175.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	35.00	169.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	175.00	19.25
37	08-02-40 7-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			7312.25 2392.89
	1	Muncitor	h-om	41.5000	57.66	2392.89
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	0.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1.0500	34.22	35.93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.8200	46.47	38.11
	1019852	Vopsea	kg	0.6800	35.90	24.41
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0.6500	400.00	260.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0200	150.00	153.00
	5009031	Scoabe	10 buc	4.1000	10.80	44.28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	мтр.	8.0000	1.00	8.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0800	36.00	2.88
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0.0320	100.00	3.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.8000	350.00	280.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26.8000	120.00	3216.00
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	6.4200	65.00	417.30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8.4700	35.00	296.45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.8000	175.00	140.00

1	2	3	4	5	6	7
38	08-01-08 7-3	Constructii metalice	t			19804.00 3586.50
	1	Muncitor	h-om	62.2000	57.66	3586.50
	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0.1800	1500.00	300.00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4.2000	34.22	143.70
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27.0000	19.25	519.80
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0.8000	40.00	32.00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1.0000	13330.00	13330.00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0.1500	180.00	18.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.7400	350.00	595.00
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	15.1000	65.00	981.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.7400	175.00	297.50
39	10-02-03 0-05	Polita (полка для тяжелого оборудования)	set			541.64 472.81
	1	Muncitor	h-om	8.2000	57.66	472.81
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.0001	1500.00	0.15
	1010821	Sirma neagra, diametrul 1,1 mm	t	0.0010	14500.00	14.50
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0.00001	19250.00	0.00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0100	32.71	0.33
	1011706	Otel zincat laminat, foi, grosime 0,5 mm	t	0.0010	13500.00	13.50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	183.33	1.83
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.0000	7.50	7.50
	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0.0010	3166.00	3.17
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0.0100	61.70	0.62
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5009031	Scoabe	10 buc	1.0000	10.80	10.80
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0.0100	25.00	0.25
	5130007	Dispozitiv protectie abonat, marca "АЗУ-4"	шт.	1.0000	10.00	10.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0200	291.67	5.83
		1.3. Ciasoficarea				
40	10-08-01 5-01	Ceasornice automate primare	buc			173.45 172.98
	1	Muncitor	h-om	3.0000	57.66	172.98
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.0001	1500.00	0.15
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.00002	19250.00	0.32
41	10-08-01 6-06	Sursa de alimentare automata	buc			172.35 115.32
	1	Muncitor	h-om	2.0000	57.66	115.32
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0.0005	34220.00	17.11
	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe,	t	0.00012	19000.00	2.22

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta clasa 5,8				
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	0.5800	65.00	37.70
		1.4. Sistem de translarea radio				
42	10-06-03 4-19	Lucrari diverse: Bransamentul de abonat sau de grup cu instalarea dozelor sau "A3Y" de la stlp pe perete	buc			353.71 115.32
	1	Muncitor	h-om	2.0000	57.66	115.32
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.0018	1500.00	2.70
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0.00125	14500.00	18.85
	1100040	Izolatori liniari de pivoti, tip "ТФ-12"	100 buc	0.3000	250.00	75.00
	1109160	Cirlaje	kg	0.0420	20.00	0.84
	5009096	Cutie de ramificare	шт.	1.0000	25.00	25.00
	5009755	Set de materiale de montare	100 buc	0.0100	250.00	2.50
	5009826	Dispozitiv de stringere de conexiune	100 buc	0.0200	10.00	0.20
	5070733	Cablu de transmisiune cu doi conductori de curent din sirma de otel zincuita, asezati paralel intr-un plan, izolati cu plasticat de polivinilclorura, cu baza plana de separare, marca "ИТБЖ", sectiune 2x1,2 mm2	1000 m	0.0060	13500.00	81.00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0.3800	85.00	32.30
43	10-04-10 1-07	Dinamic FM	buc			178.33 115.32
	1	Muncitor	h-om	2.0000	57.66	115.32
	1100014	Tirfon	100 buc	0.0110	10.00	0.11
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ИПТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0.0050	12395.00	61.98
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0150	61.70	0.93
44	10-02-01 6-06	Sursa de alimentare automata	buc			1070.81 582.37
	1	Muncitor	h-om	10.1000	57.66	582.37
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.0003	1500.00	0.45
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0.0001	18500.00	1.85
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0300	32.71	0.98
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0.00002	29500.00	0.59
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	183.33	1.83
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.3000	19.25	5.78
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.0000	7.50	7.50
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0.0200	19.00	0.38

1	2	3	4	5	6	7
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5009062	Papuci de cablu	мрт.	10.0000	32.00	320.00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.0800	250.00	20.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0.0600	291.67	17.50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСІПІТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0200	61.70	1.23
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0.4400	250.00	110.00
		2. Utilaj				
45	Pretul firmei	Dulap 19" 15U 600x600	buc			1401.60 0.00
	95	Dulap 19" 15U 600x600	buc	1.0000	1401.60	1401.60
46	Pretul firmei	Dulap 19" 6U 600x450	buc			1800.00 0.00
	100	Dulap 19" 6U 600x450	мрт.	1.0000	1800.00	1800.00
47	Pretul firmei	19" Optical Patch Panel 8-ports	buc			385.44 0.00
	100	19" Optical Patch Panel 8-ports	buc	1.0000	385.44	385.44
48	Pretul firmei	Ruter 1U rock, 4x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc			582.00 0.00
	101	Ruter 1U rocs, 4xGhigabit Etherm 1xSFR	buc	1.0000	582.00	582.00
49	Pretul firmei	Comutator Switch 24 porturi	buc			10500.00 0.00
	102	Computator Switch 24 porturi	buc	1.0000	10500.00	10500.00
50	ut110	Patch Panel24-ports cat.6e 1U	buc			300.00 0.00
	103	Patch Panel 24-ports	buc	1.0000	300.00	300.00
51	Pretul firmei	SMART UPS 1000W	buc			2327.00 0.00
	104	SMART UPS 1000W	buc	1.0000	2327.00	2327.00
52	Pretul firmei	SMART UPS 500W	buc			1550.00 0.00
	105	SMART UPS 500W	buc	1.0000	1550.00	1550.00
53	Pretul firmei	Panou de ventilare 1U	buc			84.00 0.00
	106	Panopu de ventilare 1U	buc	1.0000	84.00	84.00
54	13324	Patch Card UTR cat.5e 0.5m	buc			300.00 0.00
	107	Patch Card UTR.5e 0.5 m	buc	1.0000	300.00	300.00
55	13322	Patch Card UTR cat.5e 1.5m	buc			450.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	108	Patch Card UTR.5e 1.5 m	buc	1.0000	450.00	450.00
56	Pretul firmei	Aparat de telefon RJ-45	buc			1250.00 0.00
	109	Aparat de telefon RJ-45	buc	1.0000	1250.00	1250.00
57	Pretul firmei	Cyasornice automate	buc			1250.00 0.00
	109	Aparat de telefon RJ-45	buc	1.0000	1250.00	1250.00
58	Pretul firmei	Bloc de alimentare автономный	buc			305.00 0.00
	110	Bloc de alimentare автономный	buc	1.0000	305.00	305.00
59	Pretul firmei	Dinamic FM	buc			250.00 0.00
	111	Dinamic FM	buc	1.0000	250.00	250.00
60	Pretul firmei	Bloc de alimentare автономный	buc			305.00 0.00
	110	Bloc de alimentare автономный	buc	1.0000	305.00	305.00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii

**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
box si anexarea calii polivalente de competitii din
s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
si etapa II)n15613/19--PC****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-11-1n
Blocul I,II,V,VI. Sistemul automat de semnalizare incendiu
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-00 1-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	шт.			1409.80 1383.84
	1	Muncitor	h-om	24.0000	57.66	1383.84
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0056	183.33	1.03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	7.50	3.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0.0560	291.67	16.33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	35.00	5.60
2	10-08-00 1-01	Dispozitive Сигнал -10П(прибор приёмно-контрольный)	шт.			1409.80 1383.84
	1	Muncitor	h-om	24.0000	57.66	1383.84
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0056	183.33	1.03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	7.50	3.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0.0560	291.67	16.33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	35.00	5.60
3	10-08-00 1-02	Dispozitive Сигнал-20П(прибор приёмно-контрольный)	шт.			2288.34 2248.74
	1	Muncitor	h-om	39.0000	57.66	2248.74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	183.33	1.83
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	7.50	3.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0.1000	291.67	29.17
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	35.00	5.60
4	10-08-00 1-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП-1 исп.01	шт.			473.04 461.28

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	8.0000	57.66	461.28
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00002	1500.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0016	183.33	0.29
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.3000	7.50	2.25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0160	291.67	4.67
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1300	35.00	4.55
5	10-08-00 1-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЮ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: С2000-БИ	шт.			1409.80 1383.84
	1	Muncitor	h-om	24.0000	57.66	1383.84
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0056	183.33	1.03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	7.50	3.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0560	291.67	16.33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	35.00	5.60
6	10-08-00 1-02	Transmitator radio	шт.			2288.34 2248.74
	1	Muncitor	h-om	39.0000	57.66	2248.74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	183.33	1.83
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	7.50	3.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.1000	291.67	29.17
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	35.00	5.60
7	10-08-00 2-01	Avertizoare "ПЮ" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИП-114	шт.			61.34 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00001	1500.00	0.00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0.0050	42.18	0.21
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0002	183.33	0.04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.1000	7.50	0.75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0020	291.67	0.58
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	35.00	2.10
8	10-08-00 2-02	Avertizoare de fum, ИП212-3СУ	шт.			124.36 115.32
	1	Muncitor	h-om	2.0000	57.66	115.32
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00001	1500.00	0.02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0005	183.33	0.09
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.2500	7.50	1.88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0050	291.67	1.46
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	35.00	5.60
9	10-08-00 2-01	Avertizoare "ПЮ" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИП-3СУ	шт.			61.36 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00001	1500.00	0.02
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0.0050	42.18	0.21
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0002	183.33	0.04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.1000	7.50	0.75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0.0020	291.67	0.58
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	35.00	2.10
10	10-06-03 2-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			770.85 749.58
	1	Muncitor	h-om	13.0000	57.66	749.58
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0.00036	18220.00	6.69
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООС30-2"	kg	0.0500	291.67	14.58
11	10-04-06 6-05	Aparataj de perete: Sonerie Свирель-2	шт.			59.30 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0.0040	291.67	1.17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0020	61.70	0.12
12	10-04-06 6-05	Aparataj de perete: Sonerie Siren PS-40	шт.			59.30 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0.0040	291.67	1.17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0020	61.70	0.12
13	10-06-03 7-07	Dulap cu panou de montaj de perete, marime, mm, pina la: 600x400x240	шт.			313.56 251.40
	1	Muncitor	h-om	4.3600	57.66	251.40
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0.00003	19250.00	0.96
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.2000	7.50	9.00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0.00021	22500.00	4.50
	5	Masa utilajului	t	0.0770	350.00	26.95
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0.0200	250.00	5.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0900	175.00	15.75
14	10-06-03 7-08	Boxe	шт.			105.79 62.85
	1	Muncitor	h-om	1.0900	57.66	62.85
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0.00004	34220.00	1.71
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0.00001	22500.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	5	Masa utilajului	t	0.0035	350.00	1.23
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0.1600	250.00	40.00
15	10-02-01 6-06	Bloc de alimentare ПИП	шт.			1050.54 582.37
	1	Muncitor	h-om	10.1000	57.66	582.37
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.0003	1500.00	0.45
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0.0001	18500.00	1.85
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0300	32.71	0.98
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0.00002	35900.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	183.33	1.83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3000	19.00	5.70
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.0000	7.50	7.50
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0.0200	19.00	0.38
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5009062	Papuci de cablu	шт.	10.0000	32.00	320.00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.0800	5.00	0.40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0.0600	291.67	17.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0200	61.70	1.23
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0.4400	250.00	110.00
16	10-01-03 9-06	Acumulator 12 B	buc			115.32 115.32
	1	Muncitor	h-om	2.0000	57.66	115.32
17	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu КПСБВнг FRLS-1x2x0.75	100 m			372.53 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3500.00	1.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	35.90	0.72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12.2000	0.50	6.10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
18	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu ВВГнг FRLS-3x1,5	100 m			372.65 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47

1	2	3	4	5	6	7
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3500.00	1.62
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	35.90	0.72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	mrr.	12.2000	0.50	6.10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
19	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu 2F-2YF 2x2x0.6 mm RS-485	100 m			372.43 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3500.00	1.40
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	35.90	0.72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	mrr.	12.2000	0.50	6.10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
20	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4667.66 1372.31
	1	Muncitor	h-om	23.8000	57.66	1372.31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	30.45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.9600	34.22	32.85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	4.00	53.60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	5.00	67.00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.2000	42.19	8.44
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	150.00	150.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	10.80	72.36
	5009061	Fisa de izolatie	mrr.	18.0000	0.50	9.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	25.00	45.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	350.00	38.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	150.00	2370.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	85.00	229.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	35.00	169.40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	175.00	19.25
21	08-02-40 7-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti , fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm(toc de protectie)	100 m			8003.79 2392.89
	1	Muncitor	h-om	41.5000	57.66	2392.89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	0.00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1.0500	34.22	35.93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.8200	50.00	41.00
	1019852	Vopsea	kg	0.6800	35.90	24.41
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0.6500	33.00	21.45
	5009030	Flanse	10 buc	1.0200	150.00	153.00
	5009031	Scoabe	10 buc	4.1000	10.80	44.28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	шт.	8.0000	0.35	2.80
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0800	36.00	2.88
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0.0320	100.00	3.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.8000	350.00	280.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26.8000	150.00	4020.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6.4200	85.00	545.70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8.4700	35.00	296.45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.8000	175.00	140.00
22	08-02-41 1-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			4940.08 2000.80
	1	Muncitor	h-om	34.7000	57.66	2000.80
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0.00218	19250.00	38.50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0030	14500.00	43.50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0515	9250.00	481.00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1.0500	34.22	35.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21.8000	4.00	87.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21.8000	5.00	109.00
	1039160	Mansoane de cuplare	шт.	10.0000	5.00	50.00
	5009031	Scoabe	10 buc	25.0000	10.80	270.00
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	10.0000	0.50	5.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.0000	25.00	25.00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	шт.	5.0000	0.35	1.75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2200	350.00	77.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17.9000	85.00	1521.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.4400	35.00	155.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2200	175.00	38.50
23	11-03-00 1-01	Rezistor	шт.			30.66

1	2	3	4	5	6	7
						29.98
	1	Muncitor	h-om	0.5200	57.66	29.98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.0350	19.25	0.67
24	08-01-08 7-3	Constructii metalice	t			20103.67
						3586.45
	1	Muncitor	h-om	62.2000	57.66	3586.45
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0.1800	1500.00	275.00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4.2000	34.22	143.72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27.0000	19.00	513.00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0.8000	40.00	32.00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1.0000	13333.00	13333.00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0.1500	180.00	27.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.7400	350.00	606.67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15.1000	85.00	1283.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.7400	175.00	303.33
25		Materiale	buc			0.00
						0.00
26	18	Cablu КПСВВнг FRLS-1x2x0.75	M			8.50
						0.00
	120	Cablu КПСВВнг FRLS-1x2x0,75	M	1.0000	8.50	8.50
27	19	Cablu БВГнг FRLS-3x1.5	M			9.75
						0.00
	19	Cablu БВГнг FRLS-3x1.5	M	1.0000	9.75	9.75
28	117	Cablu 2F-2YF2Y 2x2x0.6 mm rs-485	M			7.20
						0.00
	117	Cablu 2F-2YF2Y 2x2x0.6 mm RS-485	M	1.0000	7.20	7.20
29	3470004	Teava din PVC D25mm	M			6.50
						0.00
	3470004	Teva din PVC D25mm	M	1.0000	6.50	6.50
30	3470004 0	Teava din PVC D50mm	M			14.50
						0.00
	34700040	Teva din PVC D50mm	M	1.0000	14.50	14.50
31	080263	Furtun din metalic P3-ЦХ-III Д25ММ	M			15.00
						0.00
	080263	Furtun din metalic P3-ЦХ-III Д25ММ	M	1.0000	15.00	15.00
		2. Utilaj				
32	Pretul firmei	Panou C2000M	buc			385.44
						0.00
	70	Panou C2000M	buc	1.0000	385.44	385.44

1	2	3	4	5	6	7
33	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал -20П	buc			385.44 0.00
	71	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1.0000	385.44	385.44
34	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал -10	buc			385.44 0.00
	121	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1.0000	385.44	385.44
35	Pretul firmei	Panou C2000-СП-1исп.1	buc			1043.00 0.00
	72	Bloc C2000-БИ	buc	1.0000	1043.00	1043.00
36	Pretul firmei	Bloc C2000-БИ	buc			1043.00 0.00
	72	Bloc C2000-БИ	buc	1.0000	1043.00	1043.00
37	Pretul firmei	Avertizatoare ИП1 14-5-A2	buc			520.26 0.00
	125	Avertizator ИП1 14-5-A2	buc	1.0000	520.26	520.26
38	Pretul firmei	Avertizatorв de fum ИП212-3СУ	buc			52.03 0.00
	126	Avertizator ИП212-3СУ	buc	1.0000	52.03	52.03
39	Pretul firmei	Avertizatorв de fum ИПР-3СУ	buc			52.03 0.00
	126	Avertizator ИП212-3СУ	buc	1.0000	52.03	52.03
40	Pretul firmei	Radioemitorator ATC-100	buc			1750.00 0.00
	128	Radioemitorator ATC-100	buc	1.0000	1750.00	1750.00
41	Pretul firmei	Sonerie Свирель-2	buc			1166.00 0.00
	127	Sonerie Свирель-2	buc	1.0000	1166.00	1166.00
42	Pretul firmei	Sonerie Siren PS-40	buc			616.00 0.00
	129	Sonerie Siren PS-40	buc	1.0000	616.00	616.00
43	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП	buc			992.00 0.00
	78	Bloc de alimentare РИП	buc	1.0000	992.00	992.00
44	Pretul firmei	Acumulator 12 V	buc			301.02 0.00
	79	Acumulator 12 V	buc	1.0000	301.02	301.02
45	Pretul firmei	Dulap cu panou de montaj, marime,mm, pina la : 600x400x240	buc			150.00 0.00
	81	Rezistor	buc	1.0000	150.00	150.00

1	2	3	4	5	6	7
46	Pretul firmei	Box	buc			1044.00 0.00
	80	Box	buc	1.0000	1044.00	1044.00
47	Pretul firmei	Rezistor	buc			150.00 0.00
	81	Rezistor	buc	1.0000	150.00	150.00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

s.Grimancauti

Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil sportiv box si anexarea salii polivalente de competitii din s.Grimancauti,r-l Briceni (actualizarea proiectului si etapa II) N15613/19-1.2.5.6- AIVC

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-12-1n
Blocul I, II, V, VI. Automatizarea incalzirii si ventilarii AIVC
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-02-00 1-01	Avertizoare t +30-+100 "REMAK" NS120	buc			75.14 59.39
	1	Muncitor	h-om	1.0300	57.66	59.39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0.0420	375.00	15.75
2	11-02-00 1-01	Avertizoare t +30-+100 "REMAK" NS130R	buc			75.14 59.39
	1	Muncitor	h-om	1.0300	57.66	59.39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0.0420	375.00	15.75
3	11-03-01 1-01	CAP 2M Va-термостат защиты от замерзания REMAK	set			258.89 258.89
	1	Muncitor	h-om	4.4900	57.66	258.89
4	11-02-00 1-01	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"REMAK" (занесения фильтра)	buc			75.14 59.39
	1	Muncitor	h-om	1.0300	57.66	59.39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0.0420	375.00	15.75
5	11-02-00 1-01	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"REMAK" (дифференциального давления)	buc			75.14 59.39
	1	Muncitor	h-om	1.0300	57.66	59.39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0.0420	375.00	15.75
6	11-06-00 1-02	Bloc VCS (Climatix) 800*550*250	buc			485.71 453.21
	1	Muncitor	h-om	7.8600	57.66	453.21
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10.0000	2.50	25.00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0.00001	30000.00	0.00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0.00002	30000.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0.2300	5.00	1.15

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.0700	5.00	5.35
7	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			715.18 714.98
	1	Muncitor	h-om	12.4000	57.66	714.98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	15.00	0.06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	14.00	0.13
8	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3552.61 2975.26
	1	Muncitor	h-om	51.6000	57.66	2975.26
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	1.7500	73.00	127.75
	5009031	Scoabe	10 buc	16.5000	22.50	371.25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24.4000	1.20	29.28
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.4100	15.00	6.15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0300	14.00	0.42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.4700	5.00	12.35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0300	5.00	30.15
9	5901029	Cablu KBBΓ _{нг} LSLTx-4*1.0	m			8.34 0.00
	5901029	Cablu KBBΓ _{нг} LSLTx-4*1.0	m	1.0000	8.34	8.34
10	590261	Cablu KBBΓ _{нг} LSLTx-4*1.5	m			12.10 0.00
	590261	Cablu KBBΓ _{нг} LSLTx-4*1.5	m	1.0000	12.10	12.10
11	59026	Cablu KBBΓ _{нг} LSLTx-3*1.5	m			6.60 0.00
	59026	Cablu KBBΓ _{нг} LSLTx-3*1.5	m	1.0000	6.60	6.60
12	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2158.41 1372.31
	1	Muncitor	h-om	23.8000	57.66	1372.31
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0.9600	73.00	70.08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	6.50	87.10
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	24.00	24.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	22.50	150.75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	1.20	21.60
	590220	Teava din vinilplast 20	m	100.0000	4.35	435.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	22.00	39.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	5.00	13.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	5.00	24.20
		2. Utilaj				
13	01	Avertizoare t +30-+100 NS120	buc			1925.00 0.00
	01	Avertizoare t +30-+100 NS120	buc	1.0000	1925.00	1925.00
14	02	Avertizoare t +30-+100 NS130R	buc			2311.00 0.00
	02	Avertizoare t +30-+100 NS130R	buc	1.0000	2311.00	2311.00

1	2	3	4	5	6	7
15	03	САР 2М Va-термостат защиты от замораживания РЕМАК	buc			3297.00 0.00
	03	САР 2М Va-термостат защиты от замораживания РЕМАК	buc	1.0000	3297.00	3297.00
16	04	Устройство управления с дисплеем (дистанционное) HM1SG "РЕМАК"	buc			2340.00 0.00
	04	Устройство управления с дисплеем (дистанционное) HM1SG "РЕМАК"	buc	1.0000	2340.00	2340.00
17	05	Блок VCS (Climatix) 800*550*250 с программным обеспечением	buc			34600.00 0.00
	05	Блок VCS (Climatix) 800*550*250 с программным обеспечением АНАЛОГ	buc	1.0000	34600.00	34600.00
18	06	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"РЕМАК"	buc			1200.00 0.00
	06	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"РЕМАК"	buc	1.0000	1200.00	1200.00

Intocmit _____ (Popovici V.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii

**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
box si anexarea calii polivalente de competitii din
s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
si etapa II)n15613/19--PC****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-18
Blocul I,II,V,VI. Semnalizarea paza
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-00 1-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc			1409.80 1383.84
	1	Muncitor	h-om	24.0000	57.66	1383.84
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0056	183.33	1.03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	7.50	3.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0.0560	291.67	16.33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	35.00	5.60
2	10-08-00 1-04	Dispozitiv "IIC" pentru: 4 raze C2000-M	buc			655.96 634.26
	1	Muncitor	h-om	11.0000	57.66	634.26
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00002	1500.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0030	183.33	0.55
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.3000	7.50	2.25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0.0300	291.67	8.75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.2900	35.00	10.15
3	10-08-00 1-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БИ	buc			1409.80 1383.84
	1	Muncitor	h-om	24.0000	57.66	1383.84
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0056	183.33	1.03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	7.50	3.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0.0560	291.67	16.33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	35.00	5.60
4	10-08-00	Avertizoare "ИК" automate IS-215	buc			63.48

1	2	3	4	5	6	7
	2-05					57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0.0100	42.18	0.42
	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0.00005	25000.00	2.50
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.00005	19250.00	1.93
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0002	183.33	0.04
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.00142	250.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0.0020	291.67	0.58
5	10-08-00 2-05	Avertizoare "ИК" automate GBS-210	buc			63.48 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0.0100	42.18	0.42
	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0.00005	25000.00	2.50
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.00005	19250.00	1.93
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0002	183.33	0.04
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.00142	250.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0.0020	291.67	0.58
6	10-08-00 2-04	Avertizoare "OC" automate: Inchizator hidraulic+mini-detector de contact magnetic	buc			60.98 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0.0100	42.18	0.42
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.0001	19250.00	1.93
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0002	183.33	0.04
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.00142	250.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0.0020	291.67	0.58
7	10-06-03 2-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 пар			750.83 749.58
	1	Muncitor	h-om	13.0000	57.66	749.58
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0.00036	18.22	0.00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООС30-2"	kg	0.0500	25.00	1.25
8	10-04-06 6-05	Aparataj de perete: Sonerie interior	buc			59.30 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0.0040	291.67	1.17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0020	61.70	0.12
9	10-04-06 6-05	Aparataj de perete: Sonerie exterioara	buc			59.30 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66

1	2	3	4	5	6	7
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0.0040	291.67	1.17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0020	61.70	0.12
10	10-02-01 6-06	Bloc de alimentare РИП	buc			1070.14 582.37
	1	Muncitor	h-om	10.1000	57.66	582.37
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.0003	1500.00	0.45
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0.0001	18500.00	1.85
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0300	32.71	0.98
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0.00002	29500.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	183.33	1.83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3000	19.00	5.70
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.0000	7.50	7.50
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0.0200	19.00	0.38
	5	Masa utilajului	t	0.0010	350.00	0.35
	5009062	Papuci de cablu	шт.	10.0000	32.00	320.00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.0800	250.00	20.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0.0600	291.67	17.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0200	61.70	1.23
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0.4400	250.00	110.00
11	10-01-03 9-06	Acumulator 12 B	buc			115.32 115.32
	1	Muncitor	h-om	2.0000	57.66	115.32
12	10-06-03 7-08	Boxe	buc			105.79 62.85
	1	Muncitor	h-om	1.0900	57.66	62.85
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0.00004	34220.00	1.71
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0.00001	29550.00	0.00
	5	Masa utilajului	t	0.0035	350.00	1.23
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0.1600	250.00	40.00
13	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu ВВГнг FRLS-3x1.5	100 m			372.50 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3500.00	1.59
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12.2000	0.50	6.10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
14	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu 2F-2YFY 2x2x0.6 mm RS-485	100 m			370.90 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3500.00	0.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12.2000	0.50	6.10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
15	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu COR 3-6x0.22	100 m			373.24 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3500.00	2.33
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12.2000	0.50	6.10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
16	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			4664.98 1372.31
	1	Muncitor	h-om	23.8000	57.66	1372.31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	13333.00	27.78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.9600	34.22	32.85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	4.00	53.60

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	5.00	67.00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0.2000	42.19	8.44
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	150.00	150.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	10.80	72.36
	5009061	Fisa de izolatie	мтр.	18.0000	0.50	9.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	25.00	45.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	350.00	38.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	150.00	2370.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	85.00	229.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	35.00	169.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	175.00	19.25
17	08-02-41 1-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			5066.91 2000.80
	1	Muncitor	h-om	34.7000	57.66	2000.80
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0.00218	19250.00	38.50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0030	13333.00	53.33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0515	11500.00	598.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1.0500	34.22	35.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21.8000	4.00	87.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21.8000	5.00	109.00
	1039160	Mansoane de cuplare	мтр.	10.0000	5.00	50.00
	5009031	Scoabe	10 buc	25.0000	10.80	270.00
	5009061	Fisa de izolatie	мтр.	10.0000	0.50	5.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.0000	25.00	25.00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	мтр.	5.0000	0.35	1.75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2200	350.00	77.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17.9000	85.00	1521.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.4400	35.00	155.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2200	175.00	38.50
18	11-03-00 1-01	Rezistor	мтр.			30.66 29.98
	1	Muncitor	h-om	0.5200	57.66	29.98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.0350	19.25	0.67
19	08-01-08 7-3	Constructii metalice	t			20102.20 3586.50
	1	Muncitor	h-om	62.2000	57.66	3586.50
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0.1800	1500.00	300.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4.2000	34.22	143.70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27.0000	19.00	513.00

1	2	3	4	5	6	7
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0.8000	40.00	32.00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1.0000	13333.00	13333.00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0.1500	180.00	18.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.7400	350.00	595.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15.1000	85.00	1283.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.7400	175.00	297.50
20	10-06-03 7-07	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 600x400x240	шт.			314.01 251.40
	1	Muncitor	h-om	4.3600	57.66	251.40
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0.00003	19250.00	0.00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.2000	7.50	9.00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0.00021	29550.00	5.91
	5	Masa utilajului	t	0.0770	350.00	26.95
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0.0200	250.00	5.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0900	175.00	15.75
21		Materiale	buc			0.00 0.00
22	19	Cablu ББГнг FRLS-3x1.5	M			11.50 0.00
	19	Cablu ББГнг FRLS-3x1.5	M	1.0000	11.50	11.50
23	117	Cablu 2F-2YF2Y 2x2x0.6 mm rs-485	M			7.20 0.00
	117	Cablu 2F-2YF2Y 2x2x0.6 mm RS-485	M	1.0000	7.20	7.20
24	18	Cablu CORэ-6x0,22	M			10.50 0.00
	18	Cablu CORэ-6x22	M	1.0000	10.50	10.50
25	3470004	Teava din PVC D20mm	M			14.30 0.00
	3470004	Teva din PVC D20mm	M	1.0000	14.30	14.30
26	080263	Furtun din metalic P3-ЦХ-III Д25ММ	M			15.00 0.00
	080263	Furtun din metalic P3-ЦХ-III Д25ММ	M	1.0000	15.00	15.00
		2. Utilaj				
27	Pretul firmei	Panou C2000M	buc			385.44 0.00
	70	Panou C2000M	buc	1.0000	385.44	385.44
28	Pretul firmei	Dispozitiv C2000-4-01	buc			385.44 0.00
	71	Dispozitiv C2000-4-01	buc	1.0000	385.44	385.44

1	2	3	4	5	6	7
29	Pretul firmei	Bloc C2000-БИ	buc			1043.00 0.00
	72	Bloc C2000-БИ	buc	1.0000	1043.00	1043.00
30	Pretul firmei	Avertizator "ИК" automate IS-215	buc			520.26 0.00
	73	Avertizator ИК automate IS-215	buc	1.0000	520.26	520.26
31	Pretul firmei	Avertizator GBS-210	buc			52.03 0.00
	74	Avertizator GBS-210	buc	1.0000	52.03	52.03
32	Pretul firmei	Inchizator hidravlic+mini-detector de contact magnetic	buc			130.50 0.00
	75	Inchizator hidravlic+mini-detector de control magnetic	buc	1.0000	130.50	130.50
33	Pretul firmei	Dispozitiv de alarma optic-sonor instalat interior	buc			1663.44 0.00
	76	Dispozitiv de alarma optico-sonor in interior	buc	1.0000	1663.44	1663.44
34	Pretul firmei	Dispozitiv de alarma optic-sonor instalat in exterior	buc			1663.44 0.00
	77	Dispozitiv de alarma optico-sonor in exterior	buc	1.0000	1663.44	1663.44
35	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП	buc			992.00 0.00
	78	Bloc de alimentare РИП	buc	1.0000	992.00	992.00
36	Pretul firmei	Acumulator 12 V	buc			301.02 0.00
	79	Acumulator 12 V	buc	1.0000	301.02	301.02
37	Pretul firmei	Box	buc			1044.00 0.00
	80	Box	buc	1.0000	1044.00	1044.00
38	Pretul firmei	Rezistor	buc			150.00 0.00
	81	Rezistor	buc	1.0000	150.00	150.00
39	Pretul firmei	Dulap cu panou de montaj, marime,mm, pina la : 600x400x240	buc			150.00 0.00
	81	Rezistor	buc	1.0000	150.00	150.00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

s.Grimancauti

Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil sportiv box si anexarea salii polivalente de competitii din s.Grimancauti,r-l Briceni (actualizarea proiectului si etapa II) N15613/19-1.2.5.6- AIVC**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-19**
Blocul I, II, V, VI. Aparare de control si masura pentru automatizare ARAC
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda A4602	buc			9.99 8.07
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0.1400	57.66	8.07
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0060	36.00	0.22
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0120	142.00	1.70
2	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda	buc			9.99 8.07
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0.1400	57.66	8.07
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0060	36.00	0.22
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.0120	142.00	1.70
3	11-03-00 1-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Датчики -релеуровня РОС-102)	buc			29.98 29.98
	1	Muncitor	h-om	0.5200	57.66	29.98
4	ID03A	Отборные устройства	buc			337.07 72.08
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	1.2500	57.66	72.08
	287527420 16001	Отборные устройства	buc	1.0000	265.00	265.00
5	10-04-06 6-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare, KC-10	buc			233.11

1	2	3	4	5	6	7
						230.64
	1	Muncitor	h-om	4.0000	57.66	230.64
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.0600	40.00	2.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0.0050	14.00	0.07
6	10-04-06 6-05	Aparataj de perete: Sonerie C-03C-220 Дуэт	buc			57.69 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0.0040	0.00	0.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0.0020	14.00	0.03
7	11-06-00 1-02	Panou, ПШИМ 600*500*250	buc			623.21 453.21
	1	Muncitor	h-om	7.8600	57.66	453.21
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0.2378	24.00	5.71
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0.00001	30000.00	0.00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0.00002	30000.00	0.00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6.0000	24.00	144.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.2300	65.00	14.95
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.0700	5.00	5.35
8	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя нагрузки)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
9	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя ВА47-29- 1P)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
10	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению переключателя УП5312- C29)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
11	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки KE-011)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
12	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
13	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле ТМ М1)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
14	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле РЭК78/4)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
15	08-03-57	Dispozitiv (подг.к.включению диода	buc			64.58

1	2	3	4	5	6	7
	5-1	Д226Б)				64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
16	08-03-57 4-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			1020.45 968.69
	1	Muncitor	h-om	16.8000	57.66	968.69
	5009062	Papuci de cablu	buc	102.0000	0.48	48.96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0.2000	14.00	2.80
17	08-02-14 4-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			749.58 749.58
	1	Muncitor	h-om	13.0000	57.66	749.58
18	11-06-00 1-02	Panou Я5411-1874УХЛ4	buc			624.41 453.21
	1	Muncitor	h-om	7.8600	57.66	453.21
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0.2378	24.00	5.71
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0.00001	30000.00	0.60
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0.00002	30000.00	0.60
	2019180	Garnituri metalice	kg	6.0000	24.00	144.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.2300	65.00	14.95
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.0700	5.00	5.35
19	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя АЕ2026)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
20	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению пускателя ПМЛ)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
21	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле РТЛ-1004)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
22	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению переключателя ПКУЗ- 14)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
23	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки KE-011)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
24	08-03-57 5-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры АМЕ)	buc			64.58 64.58
	1	Muncitor	h-om	1.1200	57.66	64.58
25	08-03-57	Instalatii pe dispozitive si conectarea	100 fire			1020.45

1	2	3	4	5	6	7
	4-1	firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor și la clemele aparatelor și mecanismelor: cabluri sau conductori, secțiune pînă la 10 mm ²				968.69
	1	Muncitor	h-om	16.8000	57.66	968.69
	5009062	Papuci de cablu	buc	102.0000	0.48	48.96
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin,	kg	0.2000	14.00	2.80
26	08-02-14 4-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, secțiune pînă la: 6 mm ²	100 buc			749.58
						749.58
	1	Muncitor	h-om	13.0000	57.66	749.58
27	08-02-14 8-1	Cablu pînă la 35 kV în tevi, blocuri și cutii pozate, masă 1 m pînă la: 1 kg	100 m			715.18
						714.98
	1	Muncitor	h-om	12.4000	57.66	714.98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	15.00	0.06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	14.00	0.13
28	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificație, cu 2-4 fire, secțiunea firului pînă la 16 mm ²	100 m			3700.81
						2975.26
	1	Muncitor	h-om	51.6000	57.66	2975.26
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1.7500	73.00	127.75
	5009031	Scoabe	10 buc	16.5000	22.50	371.25
	5009061	Fisa de izolație	buc	24.4000	1.20	29.28
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.4100	15.00	6.15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0300	14.00	0.42
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.4700	65.00	160.55
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0300	5.00	30.15
29	5901024	Cablu KBBΓ _{HT} LSLT _x -2*1.5	m			4.92
						0.00
	5901024	Cablu KBBΓ _{HT} LSLT _x -2*1.5	m	1.0000	4.92	4.92
30	59026	Cablu KBBΓ _{HT} LSLT _x -3*1.5	m			6.60
						0.00
	59026	Cablu KBBΓ _{HT} LSLT _x -3*1.5	m	1.0000	6.60	6.60
31	590261	Cablu KBBΓ _{HT} LSLT _x -4*1.5	m			12.10
						0.00
	590261	Cablu KBBΓ _{HT} LSLT _x -4*1.5	m	1.0000	12.10	12.10
32	5901027	Cablu BBΓ _{HT} -FRLSLT _x -10*1,5	m			29.50
						0.00
	5901027	Cablu BBΓ _{HT} -FRLSLT _x -10*1,5	m	1.0000	29.50	29.50
33	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe construcții instalate, pe pereți și coloane, fixare cu scoabe, diametru pînă la 20 mm	100 m			2320.41
						1372.31
	1	Muncitor	h-om	23.8000	57.66	1372.31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.9600	73.00	70.08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	6.50	87.10
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	24.00	24.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	22.50	150.75

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	1.20	21.60
	590220	Teava din vinilplast 20	m	100.0000	4.35	435.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	22.00	39.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	65.00	175.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	5.00	24.20
34	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2415.91 1372.31
	1	Muncitor	h-om	23.8000	57.66	1372.31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.9600	73.00	70.08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	6.50	87.10
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	24.00	24.00
	500903125	Scoabe 25	10 buc	6.7000	23.50	157.45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	1.20	21.60
	590225	Teava din vinilplast 25	m	100.0000	5.22	522.00
	500907025	Racordari 25	10 buc	1.8000	23.00	41.40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	65.00	175.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	5.00	24.20
35	08-02-14 1-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm	100 m			790.56 789.94
	1	Muncitor	h-om	13.7000	57.66	789.94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0410	15.00	0.62
36	10-04-06 6-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare, У615	buc			233.11 230.64
	1	Muncitor	h-om	4.0000	57.66	230.64
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0.0600	40.00	2.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0.0050	14.00	0.07
		2. Utilaj				
37	Цена поставщ ика	Dulap ЩШМ-600x500x250	buc			1124.00 0.00
	01	Dulap ЩШМ-600x500x250	buc	1.0000	1124.00	1124.00
38	Цена поставщ ика	Intrerupator ВН32-2Р 20А	buc			21.70 0.00
	02	Intrerupator ВН32-2Р 20А	buc	1.0000	21.70	21.70
39	Цена поставщ ика	Automat. BA47-29-1P 1A	buc			29.20 0.00
	03	Automat. BA47-29-1P 1A	buc	1.0000	29.20	29.20
40	Цена поставщ ика	Comutator УП5312-С29	buc			367.00 0.00
	04	Comutator УП5312-С29	buc	1.0000	367.00	367.00
41	Цена	Post КЕ-011 красная	buc			63.50

1	2	3	4	5	6	7
	поставщик					0.00
	05	Post KE-011красная	buc	1.0000	63.50	63.50
42	Цена поставщика	Post KE-011черная	buc			63.50 0.00
	06	Post KE-011черная	buc	1.0000	63.50	63.50
43	Цена поставщика	Armatura. 8LP2TILM3	buc			27.50 0.00
	07	Armatura. 8LP2TILM3 зел	buc	1.0000	27.50	27.50
44	Цена поставщика	Armatura. 8LP2TILM4	buc			27.50 0.00
	08	Armatura. 8LP2TILM4 крас	buc	1.0000	27.50	27.50
45	Цена поставщика	Armatura. 8LP2TILM8	buc			27.50 0.00
	09	Armatura. 8LP2TILM8 бел	buc	1.0000	27.50	27.50
46	Цена поставщика	Releu TM M1	buc			435.00 0.00
	10	Releu TM M1	buc	1.0000	435.00	435.00
47	Цена поставщика	Sonerie C-03C-220 Дуэт	buc			385.00 0.00
	11	Sonerie C-03C-220 Дуэт	buc	1.0000	385.00	385.00
48	Цена поставщика	Releu PЭК78/4	buc			115.60 0.00
	12	Releu PЭК78/4	buc	1.0000	115.60	115.60
49	Цена поставщика	Diod Д226Б	buc			1.20 0.00
	13	Diod Д226Б	buc	1.0000	1.20	1.20
50	Цена поставщика	Clema ЗНИ-4мм	buc			10.50 0.00
	14	Clema ЗНИ-4мм	buc	1.0000	10.50	10.50
51	Цена поставщика	Заглушка для ЗНИ-4-6мм	buc			3.20 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	15	Заглушка для ЗНИ-4-6мм	buc	1.0000	3.20	3.20
52	Цена поставщика	DIN-рейка оцинкованная 30см	buc			29.50 0.00
	16	DIN-рейка оцинкованная 30см	buc	1.0000	29.50	29.50
53	Цена поставщика	Sina N 8x12mm	buc			40.00 0.00
	17	Sina N 8x12mm	buc	1.0000	40.00	40.00
54	Цена поставщика	Ограничитель на DIN-рейку	buc			3.50 0.00
	18	Ограничитель на DIN-рейку	buc	1.0000	3.50	3.50
55	Цена поставщика	Sina PIN соединительная	m			180.00 0.00
	19	Sina PIN соединительная	m	1.0000	180.00	180.00
56	Цена поставщика	Dulap Я5411-1874УХЛ4	buc			3500.00 0.00
	20	Dulap Я5411-1874УХЛ4	buc	1.0000	3500.00	3500.00
57	Цена поставщика	Automat.AE2026-10НУ36	buc			74.20 0.00
	21	Automat.AE2026-10НУ36	buc	1.0000	74.20	74.20
58	Цена поставщика	Demaror ПМЛ1501	buc			210.00 0.00
	22	Demaror ПМЛ1501	buc	1.0000	210.00	210.00
59	Цена поставщика	Releu РТЛ-1004	buc			240.00 0.00
	23	Releu РТЛ-1004	buc	1.0000	240.00	240.00
60	Цена поставщика	Comutator ПКУ3-14С-У3	buc			350.00 0.00
	24	Comutator ПКУ3-14С-У3	buc	1.0000	350.00	350.00
61	Цена поставщика	Post КЕ-011красная	buc			63.50 0.00
	05	Post КЕ-011красная	buc	1.0000	63.50	63.50

1	2	3	4	5	6	7
62	Цена поставщика	Post KE-011 черная	buc			63.50 0.00
	06	Post KE-011 черная	buc	1.0000	63.50	63.50
63	Цена поставщика	Armatura. AME-220	buc			36.20 0.00
	25	Armatura. AME-220	buc	1.0000	36.20	36.20
64	Цена поставщика	Traductor POC-102	buc			1104.00 0.00
	26	Traductor POC-102	buc	1.0000	1104.00	1104.00
65	Цена поставщика	Termometru A4602	buc			168.00 0.00
	28	Termometru A4602	buc	1.0000	168.00	168.00
66	Цена поставщика	Termometru техн	buc			426.00 0.00
	29	Termometru техн	buc	1.0000	426.00	426.00

Intocmit

(Popovici V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii

**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
box si anexarea calii polivalente de competitii din
s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
si etapa II)n15613/19--PC****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-13-1n
Blocul BI,II,V,VI Echipament electric de forta si iluminat electric interior
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРн-24	buc			1219.12
						136.65
	1	Muncitor	h-om	2.3700	57.66	136.65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.1000	34.22	3.42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	19.00	1.90
	9	Dulap ИІРн24	buc	1.0000	850.00	850.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	897.00	62.79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	85.00	60.35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	380.00	83.60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	34.40	7.57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	175.00	12.25
2	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-31-63A	buc			452.88
						162.02
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.02
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	10.00	0.04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	19.00	8.64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	32.71	0.46
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	29.50	1.36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	13333.00	40.00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	12.00	37.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	10.00	0.02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	125.00	1.13
	10	BP-32-31-63A	buc	1.0000	69.00	69.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	61.70	2.22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	350.00	3.15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	175.00	1.57
3	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C13A	buc			355.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	11	Automat BA47-29/3/C13A	buc	1.0000	48.00	48.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
4	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C16A	buc			359.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	12	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1.0000	52.00	52.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
5	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C20A	buc			375.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	13	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1.0000	68.00	68.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C25A	buc			376.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	14	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1.0000	69.00	69.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
7	08-03-52 6-1	Bobina de declansare PH-47	buc			307.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
8	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ИПН-363	buc			1227.83 136.65
	1	Muncitor	h-om	2.3700	57.66	136.65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	34.22	3.42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	19.00	1.90
	16	Dulap ИПН-363	buc	1.0000	897.00	897.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	350.00	24.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	85.00	60.35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	380.00	83.60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	34.40	7.57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	175.00	12.25
9	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-31-63A	buc			608.88 162.02
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	10.00	0.04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	19.00	8.64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	32.71	0.46
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	29.50	1.36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	13333.00	40.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	12.00	37.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	10.00	0.02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	125.00	1.13
	17	Intreruptor BP32-31-63A	buc	1.0000	225.00	225.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	61.70	2.22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	350.00	3.15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	175.00	1.57
10	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C50A	buc			392.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	19	Automat BA47-29/3/C50A	buc	1.0000	85.00	85.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
11	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C16A	buc			376.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	20	Automat BA-47-29/3/C16	buc	1.0000	69.00	69.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0.0120	61.70	0.74

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
12	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C13A	buc			372.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	21	Automat BA47-29/3/C13A	buc	1.0000	65.00	65.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
13	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/C4A	buc			357.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	22	Automat BA47-29/3/C4A	buc	1.0000	50.00	50.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
14	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ИРН-36з	buc			1227.83 136.65
	1	Muncitor	h-om	2.3700	57.66	136.65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	34.22	3.42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	19.00	1.90
	26	Dulap ИРН-36з	buc	1.0000	897.00	897.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	350.00	24.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	85.00	60.35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	380.00	83.60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	34.40	7.57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	175.00	12.25
15	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-31-63A	buc			608.88 162.02
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	10.00	0.04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	19.00	8.64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	32.71	0.46
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	29.50	1.36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	13333.00	40.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	12.00	37.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	10.00	0.02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	125.00	1.13
	27	Intreruptor BP32-31-63A	buc	1.0000	225.00	225.00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	61.70	2.22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	350.00	3.15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	175.00	1.57
16	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B16A	buc			376.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	20	Automat BA-47-29/3/C16	buc	1.0000	69.00	69.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
17	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/C10A	buc			360.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	30	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1.0000	53.00	53.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
18	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АБДТ-32C/16A/30mA	buc			374.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	31	Automat АДТ-32C/16A/30mA	buc	1.0000	67.00	67.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
19	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ИПН-36з	buc			1227.83 136.65
	1	Muncitor	h-om	2.3700	57.66	136.65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.1000	34.22	3.42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	19.00	1.90
	16	Dulap ИПН-36з	buc	1.0000	897.00	897.00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	350.00	24.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	85.00	60.35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	380.00	83.60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	34.40	7.57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	175.00	12.25
20	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			445.88 162.02
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.02
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	10.00	0.04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	19.00	8.64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	32.71	0.46
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	29.50	1.36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	13333.00	40.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	12.00	37.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	10.00	0.02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	125.00	1.13
	32	Intreruptor BH32-3/20A	buc	1.0000	62.00	62.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	61.70	2.22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	350.00	3.15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	175.00	1.57
21	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B16A	buc			376.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0.0010	13333.00	13.33

1	2	3	4	5	6	7
		sudate, masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	20	Automat BA-47-29/3/C16	buc	1.0000	69.00	69.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
22	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/C10A	buc			585.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	17	Intreruptor BP32-31-63A	buc	1.0000	225.00	225.00
	30	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1.0000	53.00	53.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
23	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,ABДТ-32C/16A/30mA	buc			374.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	31	Automat АБДТ-32С/16А/30mA	buc	1.0000	67.00	67.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
24	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИПН-12	buc			890.83 136.65
	1	Muncitor	h-om	2.3700	57.66	136.65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	34.22	3.42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	19.00	1.90
	35	Dulap ИПН-12	buc	1.0000	560.00	560.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	350.00	24.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	85.00	60.35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	380.00	83.60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	34.40	7.57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	175.00	12.25
25	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-3/20A	buc			455.88 162.02
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	10.00	0.04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	19.00	8.64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	32.71	0.46

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	29.50	1.36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	13333.00	40.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	12.00	37.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	10.00	0.02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	125.00	1.13
	36	Intreruptor BP12-3/20A	buc	1.0000	72.00	72.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	61.70	2.22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	350.00	3.15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	175.00	1.57
26	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B16A	buc			376.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	20	Automat BA-47-29/3/C16	buc	1.0000	69.00	69.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
27	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИПН-18	buc			898.83 136.65
	1	Muncitor	h-om	2.3700	57.66	136.65

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.1000	34.22	3.42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	19.00	1.90
	39	Dulap ИПН-18	buc	1.0000	568.00	568.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	350.00	24.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	85.00	60.35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	380.00	83.60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	34.40	7.57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	175.00	12.25
28	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C13A	buc			372.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	21	Automat BA47-29/3/C13A	buc	1.0000	65.00	65.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
29	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C4A	buc			357.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	22	Automat BA47-29/3/C4A	buc	1.0000	50.00	50.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
30	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/C10A	buc			374.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	31	Automat АБДТ-32C/16A/30mA	buc	1.0000	67.00	67.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
31	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/C4A	buc			357.30 89.95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	22	Automat BA47-29/3/C4A	buc	1.0000	50.00	50.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
32	08-03-52 6-1	Bobina de declansare PH-47	buc			307.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0.1300	85.00	11.05

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
33	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИПН-18	buc			898.83 136.65
	1	Muncitor	h-om	2.3700	57.66	136.65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	34.22	3.42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	19.00	1.90
	39	Dulap ИПН-18	buc	1.0000	568.00	568.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	350.00	24.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	85.00	60.35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	380.00	83.60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	34.40	7.57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	175.00	12.25
34	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-3/20A	buc			455.88 162.02
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	10.00	0.04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	19.00	8.64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	32.71	0.46
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	29.50	1.36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	13333.00	40.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	12.00	37.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	10.00	0.02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	125.00	1.13
	36	Intreruptor BP12-3/20A	buc	1.0000	72.00	72.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	61.70	2.22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	350.00	3.15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	175.00	1.57
35	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C4A	buc			357.30

1	2	3	4	5	6	7
						89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	22	Automat BA47-29/3/C4A	buc	1.0000	50.00	50.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
36	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/C10A	buc			374.30
						89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	31	Automat АБ/Т-32С/16А/30mA	buc	1.0000	67.00	67.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0.0020	350.00	0.70

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
37	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C4A	buc			357.30 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	22	Automat BA47-29/3/C4A	buc	1.0000	50.00	50.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
38	08-03-53 0-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc			583.98 182.78
	1	Muncitor	h-om	3.1700	57.66	182.78
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0800	34.22	2.74
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0020	10.00	0.02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3730	19.00	7.09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0120	32.71	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0390	29.50	1.15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	13333.00	40.00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0310	36.00	1.12
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6.1000	36.00	219.60
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0120	125.00	1.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0240	61.70	1.48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0060	350.00	2.10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0060	175.00	1.05
39	08-03-53 2-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ИКЕ222-2У2	buc			262.23 103.79
	1	Muncitor	h-om	1.8000	57.66	103.79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0600	34.22	2.05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0500	19.00	0.95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	40.00	48.80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	1500.00	21.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0350	29.50	1.03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	13333.00	26.67
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	35.00	35.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	36.00	0.36
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0.0610	36.00	2.20
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0010	350.00	0.35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0010	175.00	0.17
40	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1795.21 714.98
	1	Muncitor	h-om	12.4000	57.66	714.98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	13333.00	0.53
	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	7850.00	6.28
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00006	32710.00	1.95
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	8.00	0.07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	36.00	0.15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	68.30	0.66
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0.5000	291.67	145.84

1	2	3	4	5	6	7
		"IIOC30"				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	350.00	136.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	120.00	360.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	120.00	360.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	175.00	68.25
41	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			12572.03 2975.26
	1	Muncitor	h-om	51.6000	57.66	2975.26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0.0070	13333.00	93.25
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0.00065	19000.00	12.43
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0110	13000.00	143.03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1.7500	34.22	59.88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4.5000	40.00	180.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2.5000	1500.00	3750.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4.5000	5.00	22.50
	1019852	Vopsea	kg	0.4000	29.50	11.80
	5009031	Scoabe	10 buc	16.5000	19.00	313.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24.4000	15.00	366.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00204	8.00	0.02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.4100	36.00	14.76
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0300	68.30	2.05
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.8300	40.00	33.20
	5009816	Fisie de montaj	m	34.0000	15.00	510.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2500	350.00	87.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24.7000	143.00	3532.10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.4700	85.00	209.95
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0300	35.00	211.05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2500	175.00	43.75
42	590-400 0	Cablu BBГHГ(A)LSLTx-2*1.5	m			13.50 0.00
	123456123 0167	Cablu BBГHГ(A)LSLTx-2*1.5	m	1.0000	13.50	13.50
43	590-401 2	Cablu BBГHГ(A)LSLTx-3*1.5	m			17.86 0.00
	123456123 017	Cablu BBГHГ(A)LSLTx-3*1.5	m	1.0000	17.86	17.86
44	590-401 2	Cablu BBГHГ(A)LSLTx-3*2.5	m			8.87 0.00
	123456123 016	Cablu BBГHГ(A)LSLTx-3*1.5	m	1.0000	8.87	8.87

1	2	3	4	5	6	7
45	590-401 2	Cablu BBΓHT(A)LSLTx-4*1.5	m			17.86 0.00
	123456123 0179	Cablu BBΓHT(A)LSLTx-3*1.5	m	1.0000	17.86	17.86
46	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			549.31 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3500.00	1.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
47	08-02-41 2-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			620.30 388.63
	1	Muncitor	h-om	6.7400	57.66	388.63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	3500.00	2.09
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0200	350.00	7.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0200	175.00	3.50
48	08-02-41 2-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			620.10 388.63
	1	Muncitor	h-om	6.7400	57.66	388.63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	3500.00	1.89
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0200	350.00	7.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0200	175.00	3.50
49	08-02-41 2-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			710.16 453.21
	1	Muncitor	h-om	7.8600	57.66	453.21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00105	3500.00	7.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	61.70	19.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	175.00	7.00
50	08-02-41 2-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			923.75 645.79
	1	Muncitor	h-om	11.2000	57.66	645.79
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00116	3500.00	7.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	61.70	19.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	350.00	28.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	175.00	14.00
51	08-02-41 2-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 25 mm2	100 m			923.75 645.79

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	11.2000	57.66	645.79
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00116	3500.00	7.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	61.70	19.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	350.00	28.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	175.00	14.00
52	08-02-41 2-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m			336.67 132.04
	1	Muncitor	h-om	2.2900	57.66	132.04
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	3500.00	2.10
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
53	08-02-41 2-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4mm2	100 m			336.68 132.04
	1	Muncitor	h-om	2.2900	57.66	132.04
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	3500.00	2.10
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
54	08-02-41 2-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la	100 m			336.73 132.04

1	2	3	4	5	6	7
		6 mm2				
	1	Muncitor	h-om	2.2900	57.66	132.04
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	3500.00	2.16
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	61.70	9.87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
55	08-02-41 2-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			576.13 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00116	3500.00	3.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	61.70	19.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	350.00	28.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	175.00	14.00
56	08-02-41 2-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 25 mm2	100 m			576.13 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00116	3500.00	3.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	61.70	19.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	350.00	28.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	175.00	14.00
57	08-02-41 2-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			576.13 323.47

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00116	3500.00	3.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	61.70	19.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	350.00	28.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	175.00	14.00
58	590-100 1	Conductor ПБ1-1,5	m			2.58 0.00
	100	Conductori ПБ1-1,5	m	1.0000	2.58	2.58
59	590-100 4	Conductor ПБ1-4	m			6.42 0.00
	101	Conductori ПБ1-4	m	1.0000	6.42	6.42
60	590-100 3	Conductor ПБ1-6	m			10.00 0.00
	102	Conductori ПБ1-6	m	1.0000	10.00	10.00
61	590-100 66	Conductor ПБ1-16	m			26.00 0.00
	103	Conductori ПБ1-16	m	1.0000	26.00	26.00
62	590-100 69	Conductor ПБ1-25	m			46.25 0.00
	104	Conductori ПБ1-25	m	1.0000	46.25	46.25
63	590-100 68	Conductor ПБ1-35	m			56.25 0.00
	105	Conductori ПБ1-35	m	1.0000	56.25	56.25
64	08-03-59 3-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" с аккумуляторной батареей	100 buc			14586.17 5662.21
	1	Muncitor	h-om	98.2000	57.66	5662.21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	1500.00	6120.00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00153	13500.00	27.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2100	61.70	12.96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.1200	350.00	392.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	85.00	2176.00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.1200	175.00	196.00
65	08-03-59 3-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampaНББ64x60	100 buc			19205.57 5091.38
	1	Muncitor	h-om	88.3000	57.66	5091.38
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0.00306	19250.00	55.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	1500.00	6120.00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	10.00	20.40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	473.00	482.46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	61.70	19.13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	350.00	476.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	143.00	6063.20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	25.00	640.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	175.00	238.00
66	08-03-59 3-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПО21-100	100 buc			19205.57 5091.38
	1	Muncitor	h-om	88.3000	57.66	5091.38
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0.00306	19250.00	55.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	1500.00	6120.00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	10.00	20.40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	473.00	482.46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	61.70	19.13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	350.00	476.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	143.00	6063.20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	25.00	640.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	175.00	238.00
67	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti,PAC-2x18	100 buc			15593.20 6688.56
	1	Muncitor	h-om	116.0000	57.66	6688.56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	3.75
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.12	228.48
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	473.00	964.92
	40	Corp de iluminat luminiscent PAC 2x18	buc	1.0000	155.00	155.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	25.00	70.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.6800	350.00	938.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	143.29	6075.49

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.6800	175.00	469.00
68	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti,PAC-2x36	100 buc			15685.08 6688.56
	1	Muncitor	h-om	116.0000	57.66	6688.56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	5.63
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.12	228.48
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	473.00	964.92
	41	Corp de iluminat PAC2x36	buc	1.0000	245.00	245.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	25.00	70.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.6800	350.00	938.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	143.29	6075.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.6800	175.00	469.00
69	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRB/S-4x18	100 buc			21476.47 9744.54
	1	Muncitor	h-om	169.0000	57.66	9744.54
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	5.00
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.12	228.48
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	473.00	964.92
	42	Corp de iluminat PRB/S-4x18	buc	1.0000	175.00	175.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	25.00	70.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4.0400	350.00	1414.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57.0000	143.29	8167.53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4.0400	175.00	707.00
70	08-03-59 4-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,PRB/R-4x18	100 buc			37799.35 18278.22
	1	Muncitor	h-om	317.0000	57.66	18278.22
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0.5600	11500.00	6440.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2.1000	34.22	71.86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10.4000	19.00	197.60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15.3000	40.00	612.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15.3000	5.00	76.50
	1019852	Vopsea	kg	3.0000	29.50	88.50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0.0050	3150.00	15.75
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120.0000	1.50	180.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0530	8.00	0.42
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	68.30	6.83
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.0030	13500.00	41.25
	43	Corp de iluminat PRB/R-4x18	buc	1.0000	165.00	165.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	61.70	25.91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.5500	350.00	542.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74.1000	143.00	10596.30

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.7800	85.00	151.30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.0900	35.00	38.15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	175.00	271.25
71	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti,PRB/S-2x36	100 buc			15684.21 6688.56
	1	Muncitor	h-om	116.0000	57.66	6688.56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	4.76
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.12	228.48
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	473.00	964.92
	44	Corp de iluminat PRB/S-2x36	buc	1.0000	245.00	245.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	25.00	70.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.6800	350.00	938.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	143.29	6075.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.6800	175.00	469.00
72	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti,SPORTLUX-2x36	100 buc			15554.46 6688.56
	1	Muncitor	h-om	116.0000	57.66	6688.56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	5.00
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.12	228.48
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	473.00	964.92
	45	Corp de iluminat SPORTLUX-2x36	buc	1.0000	115.00	115.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	25.00	70.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.6800	350.00	938.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	143.29	6075.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.6800	175.00	469.00
73	507-010 2	Lampa B220-235-60	buc			5.00 0.00
	105	Lampa B220-235-60	buc	1.0000	5.00	5.00
74	507-010 3	Lampa B220-235-100	buc			10.00 0.00
	106	Lampa B220-235-100	buc	1.0000	10.00	10.00
75	507-010 6	Lampa LB-18	buc			13.53 0.00
	107	Lampa LB-18	buc	1.0000	13.53	13.53
76	507-010 5	Lampa LB-36	buc			25.00 0.00
	108	Lampa LB-36	buc	1.0000	25.00	25.00
77	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa(осветительная)	100 buc			3851.93 2196.85
	1	Muncitor	h-om	38.1000	57.66	2196.85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	4.67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	19.00	28.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	15.00	1530.00
	47	Priza de fisa tip neingropat	buc	1.0000	45.00	45.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0.4200	61.70	25.91

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	175.00	7.00
78	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa(компьютерная)	100 buc			3852.89 2196.85
	1	Muncitor	h-om	38.1000	57.66	2196.85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	5.63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	19.00	28.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	15.00	1530.00
	48	Priza de fisa (контрольная)	buc	1.0000	45.00	45.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	61.70	25.91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	175.00	7.00
79	08-03-59 1-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4035.41 2277.57
	1	Muncitor	h-om	39.5000	57.66	2277.57
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00016	13333.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.0003	19000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	1500.00	1530.00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	10.00	10.30
	49	Intreruptor cu o clapa	buc	1.0000	35.00	35.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1100	61.70	6.79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0300	350.00	10.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	25.00	160.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0300	175.00	5.25
80	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3448.24 1856.65
	1	Muncitor	h-om	32.2000	57.66	1856.65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	4.58
	50	Intreruptor cu o clapa tip ingropat	buc	1.0000	36.00	36.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	15.00	1530.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	175.00	7.00
81	08-03-59 1-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3446.82 1891.25
	1	Muncitor	h-om	32.8000	57.66	1891.25

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	4.57
	51	Intreruptor cu 2 clape tip neingropat	buc	1.0000	0.00	0.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	15.00	1530.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	175.00	7.00
82	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4307.57 2531.28
	1	Muncitor	h-om	43.9000	57.66	2531.28
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00016	13333.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.0003	19000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	1500.00	1530.00
	52	Intreruptor cu 2 clape tip neingropat	buc	1.0000	55.00	55.00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	10.00	10.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	25.00	160.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	175.00	7.00
83	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			15.00 0.00
	109	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1.0000	15.00	15.00
84	2451089	Cutie otvod pentru reava	buc			15.00 0.00
	110	Cutie otv.pentru teava	buc	1.0000	15.00	15.00
85	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			5352.95 1372.31
	1	Muncitor	h-om	23.8000	57.66	1372.31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	13333.00	28.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.9600	34.22	32.85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	40.00	536.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	5.00	67.00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0.2000	42.19	8.44
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	150.00	150.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	19.00	127.30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	15.00	270.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	25.00	45.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	350.00	38.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	143.00	2259.40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	85.00	229.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	35.00	169.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	175.00	19.25
86	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5353.05 1372.31

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23.8000	57.66	1372.31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	13333.00	28.11
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.9600	34.22	32.85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	40.00	536.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	5.00	67.00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0.2000	42.19	8.44
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	150.00	150.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	19.00	127.30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	15.00	270.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	25.00	45.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	350.00	38.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	143.00	2259.40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	85.00	229.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	35.00	169.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	175.00	19.25
87	08-02-40 9-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			7262.05 1983.50
	1	Muncitor	h-om	34.4000	57.66	1983.50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	13333.00	26.67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.9600	34.22	32.85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	40.00	536.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	5.00	67.00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0.4000	42.19	16.88
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	150.00	150.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	19.00	127.30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	15.00	270.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	25.00	45.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3300	350.00	115.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23.5000	143.00	3360.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	85.00	229.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.9600	35.00	243.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3300	175.00	57.75
88	08-02-40 9-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			7262.05 1983.50
	1	Muncitor	h-om	34.4000	57.66	1983.50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	13333.00	26.67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.9600	34.22	32.85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	40.00	536.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	5.00	67.00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0.4000	42.19	16.88
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	150.00	150.00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	19.00	127.30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	15.00	270.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	25.00	45.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3300	350.00	115.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23.5000	143.00	3360.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	85.00	229.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.9600	35.00	243.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3300	175.00	57.75
89	08-02-47 1-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1791.01 478.00
	1	Muncitor	h-om	8.2900	57.66	478.00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0.0810	11500.00	931.50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.0020	32710.00	65.42
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.7800	34.22	26.69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1400	350.00	49.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.5400	85.00	215.90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1400	175.00	24.50
90	08-02-47 2-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			3689.61 1158.97
	1	Muncitor	h-om	20.1000	57.66	1158.97
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0.0040	11500.00	46.00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0.0040	11500.00	46.00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.9000	34.22	30.80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8.2000	40.00	328.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8.2000	5.00	41.00
	1019852	Vopsea	kg	2.0000	29.50	59.00
	5009031	Scoabe	10 buc	1.5000	19.00	28.50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13.4000	120.00	1608.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	350.00	38.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3.3600	85.00	285.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	175.00	19.25
91	08-02-47 2-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			4824.61 1228.16
	1	Muncitor	h-om	21.3000	57.66	1228.16
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0.0920	11500.00	1058.00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0.0040	11500.00	46.00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.9000	34.22	30.80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8.2000	40.00	328.00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8.2000	5.00	41.00
	1019852	Vopsea	kg	2.4000	29.50	70.80
	5009031	Scoabe	10 buc	1.5000	19.00	28.50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13.4000	120.00	1608.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1900	350.00	66.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3.3600	85.00	285.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1900	175.00	33.25
92	08-02-47 2-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			5011.34 1228.16
	1	Muncitor	h-om	21.3000	57.66	1228.16
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0.0040	11500.00	46.00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1.3000	34.22	44.49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8.2000	40.00	328.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8.2000	5.00	41.00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0.1300	9250.00	1202.50
	1019852	Vopsea	kg	2.3000	29.50	67.85
	5009031	Scoabe	10 buc	1.5000	19.00	28.50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13.4000	120.00	1608.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2500	350.00	87.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3.3600	85.00	285.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2500	175.00	43.75
		2. Valoarea utilajului				
93	Pretul firmei	Post de comanda ПКЕ222-2Y3	buc			45.00 0.00
	111	Post de comanda ПКЕ222-2Y3	buc	1.0000	45.00	45.00
94	Pretul firmei	Demaror ПМА-025	buc			450.00 0.00
	112	Demaroe ПМА-025	buc	1.0000	450.00	450.00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
sportiv box si anexarea salii polivalente de competiti
din s.Grimancauti,r-l Briceni (actualizarea proiectului
si etapa II) N15613/19-AEE**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4-1-2-1n
Rețele electrice ЛЭП-0,4 KB
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			471.50 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.0500	230.00	471.50
2	TsA16D 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			181.63 181.63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2.8600	57.66	164.91
	713701001 1500	Electrician	h-om	0.2900	57.66	16.72
3	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			215.95 213.92
	713701001 1500	Electrician	h-om	3.7100	57.66	213.92
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1000	20.34	2.03
4	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II(для кабеля управления)	100 m3			471.50 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.0500	230.00	471.50
5	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint	m3			215.95

1	2	3	4	5	6	7
		provenit din teren foarte tare(для кабеля управления)				213.92
	713701001 1500	Electrician	h-om	3.7100	57.66	213.92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1000	20.34	2.03
6	34-02-00 3-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			12628.06 7668.78
	1	Muncitor	h-om	133.0000	57.66	7668.78
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0.0008	16.00	0.00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0.0800	3616.00	289.28
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1000.0000	4.67	4670.00
7	34-02-00 3-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri(для кабеля управления)	1 km			12609.98 7668.77
	1	Muncitor	h-om	133.0000	57.66	7668.77
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0.0008	16.00	0.00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0.0800	3616.00	271.20
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1000.0000	4.67	4670.00
8	404-23	Caramida	buc			4.16 0.00
	215	Caramida	buc	1.0000	4.16	4.16
9	404-23	Caramida(для кабеля управления)	buc			4.16 0.00
	215	Caramida	buc	1.0000	4.16	4.16
10	408-93	Nisip	m3			180.00 0.00
	216	Nisip	m3	1.0000	180.00	180.00
11	408-93	Nisip(для кабеля управления)	m3			180.00 0.00
	216	Nisip	m3	1.0000	180.00	180.00
12	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31.14 31.14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.5400	57.66	31.14
13	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2			884.54 20.18
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0.2900	57.66	16.72
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.0600	57.66	3.46

1	2	3	4	5	6	7
	111100020 0010	Asfalt turnat	t	0.0720	12000.00	864.00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0020	180.00	0.36
14	DA08A4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu piatra sparta	m2			24.51 9.80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.0100	57.66	0.58
	712902001 2800	Pavator	h-om	0.0900	57.66	5.19
	711202003 0100	Specialist	h-om	0.0700	57.66	4.04
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0340	20.34	0.69
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0.0390	230.00	8.97
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0050	230.00	1.15
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.0038	120.00	0.46
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0063	120.00	0.76
	295224000 4005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0.0038	120.00	0.46
	294042000 7000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0.0021	120.00	0.25
	293211000 4407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0.0021	85.00	0.18
	311032000 1000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0.0021	120.00	0.25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0034	175.00	0.59
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0.0038	250.00	0.95
		2. Lucrari de montare				
15	08-03-52 4-12	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 125 A(блок БПП-125А)	buc			909.92 345.38
	1	Muncitor	h-om	5.9900	57.66	345.38
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	32.22	2.26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0140	25.00	0.35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.7350	19.00	13.96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	4.00	4.88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	487.00	6.82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	48.00	58.56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0530	32.71	1.73
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	29.50	1.48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0040	13333.00	53.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	12.2000	12.00	146.40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip	buc	1.0000	10.00	10.00

1	2	3	4	5	6	7
		"ИГС-50"				
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0410	36.00	1.48
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0840	10.00	0.84
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0560	52.75	2.95
	500	Cutie cu un intreruptoe БИИИ-125А	buc	1.0000	65.00	65.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1320	61.70	8.14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0160	350.00	5.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	65.00	8.45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.2800	25.00	7.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.6500	250.00	162.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0160	175.00	2.80
16	08-03-57 2-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-01-200-54	buc			872.79 201.23
	1	Muncitor	h-om	3.4900	57.66	201.23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.2500	32.22	8.05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.2600	19.00	4.94
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	29.50	1.48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0300	13333.00	399.99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3300	350.00	115.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.2900	65.00	83.85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3300	175.00	57.75
17	08-03-52 1-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, 200 А	buc			439.89 162.02
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.02
	505	Intreruptor cu pirghie pina la 200А	buc	1.0000	85.00	85.00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	25.00	0.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	19.00	10.07
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	32.71	0.98
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	29.50	2.06
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	10.00	0.05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	52.75	2.53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0720	61.70	4.44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	350.00	1.40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0600	25.00	1.50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	250.00	95.00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	175.00	0.70
18	08-03-60 0-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			55.41
						50.16
	1	Muncitor	h-om	0.8700	57.66	50.16
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0.00003	19.00	0.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
19	08-03-52 4-12	Bloc БПН-100А)	buc			844.92
						345.38
	1	Muncitor	h-om	5.9900	57.66	345.38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	32.22	2.26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0140	25.00	0.35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.7350	19.00	13.96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	4.00	4.88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	487.00	6.82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	48.00	58.56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0530	32.71	1.73
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	29.50	1.48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0040	13333.00	53.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	12.2000	12.00	146.40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	10.00	10.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0410	36.00	1.48
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0840	10.00	0.84
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0560	52.75	2.95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1320	61.70	8.14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0160	350.00	5.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	65.00	8.45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.2800	25.00	7.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.6500	250.00	162.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0160	175.00	2.80
20	08-01-05 3-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV ТТН100/5А	buc			180.92
						140.11
	1	Muncitor	h-om	2.4300	57.66	140.11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3900	19.00	7.41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	10.00	10.00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0.0410	1.05	0.04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0390	350.00	13.65
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune	h-ut	0.0240	120.00	2.88

1	2	3	4	5	6	7
		156,96 (16) kN (t)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0390	175.00	6.83
21	08-03-57 2-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-ABP-110-63	buc			872.79 201.23
	1	Muncitor	h-om	3.4900	57.66	201.23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.2500	32.22	8.05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.2600	19.00	4.94
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	29.50	1.48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0300	13333.00	399.99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3300	350.00	115.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.2900	65.00	83.85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3300	175.00	57.75
22	08-03-52 1-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, 100 A	buc			410.89 162.02
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.02
	506	Intreruptor cu pirghie pina la 100A	buc	1.0000	56.00	56.00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	25.00	0.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	19.00	10.07
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	32.71	0.98
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	29.50	2.06
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	10.00	0.05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	52.75	2.53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0720	61.70	4.44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	350.00	1.40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0600	25.00	1.50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	250.00	95.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	175.00	0.70
23	08-03-60 0-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			55.41 50.16
	1	Muncitor	h-om	0.8700	57.66	50.16
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0.00003	19.00	0.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
24	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40	buc			459.83 133.77
	1	Muncitor	h-om	2.3200	57.66	133.77

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	32.22	2.26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	25.00	0.10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3800	19.00	7.22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	4.00	4.88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	487.00	6.82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	48.00	58.56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	32.71	0.46
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	29.50	1.39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	13333.00	26.67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	12.00	73.20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	10.00	10.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	10.00	0.02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	52.75	0.47
	508	Automat mono, bi, tripolar pina la 40	buc	1.0000	69.00	69.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	61.70	2.22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	350.00	1.75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	65.00	8.45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	250.00	50.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	175.00	0.88
25	08-02-14 2-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			3002.04 382.29
	1	Muncitor	h-om	6.6300	57.66	382.29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4.9900	350.00	1746.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4.9900	175.00	873.25
26	08-02-14 1-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri,	100 m			3490.02 1256.99
	1	Muncitor	h-om	21.8000	57.66	1256.99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	11500.00	0.34
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	23500.00	18.88
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0.0100	13333.00	133.33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0010	13333.00	13.49
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00006	11500.00	0.68
	1019852	Vopsea	kg	0.2500	29.50	7.38
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	16.50	0.14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0410	36.00	1.48
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	68.30	0.66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	1.6500	350.00	577.50

1	2	3	4	5	6	7
		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4.9600	120.00	595.20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4.9600	120.00	595.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.6500	175.00	288.75
27	08-02-14 8-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			4090.46 1660.61
	1	Muncitor	h-om	28.8000	57.66	1660.61
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	11500.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	23500.00	17.63
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00006	11500.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	16.50	0.14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	36.00	0.14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	68.30	0.65
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0.5000	29.50	14.75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.6300	350.00	570.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6.4200	120.00	770.40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6.4200	120.00	770.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.6300	175.00	285.25
28	08-02-14 3-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2601.37 375.37
	1	Muncitor	h-om	6.5100	57.66	375.37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4.2400	350.00	1484.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4.2400	175.00	742.00
29	Pretul firmei	Cablu ПвБ6Шп-4x150 мм2	m			182.50 0.00
	300	Cablu АПвБ6Шп 4x150 мм2	m	1.0000	182.50	182.50
30	Pretul firmei	Cablu ПвБ6Шп-5x10 мм2	m			135.00 0.00
	301	Cablu АПвБ6Шп 5x10мм2	m	1.0000	135.00	135.00
31	Pretul firmei	Cablu ПвБ6Шп-5x4 мм2	m			60.00 0.00
	302	Cablu АПвБ6Шп 5x4мм2	m	1.0000	60.00	60.00
32	590-401 2	Cablu ВВГнг(А)FRLS-5x125	m			275.00 0.00
	123456123 017	Cablu ВВГнг(А)-FRLS-5*25	m	1.0000	275.00	275.00

1	2	3	4	5	6	7
33	08-02-14 2-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			3002.04 382.29
	1	Muncitor	h-om	6.6300	57.66	382.29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4.9900	350.00	1746.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4.9900	175.00	873.25
34	08-02-14 1-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1943.94 789.94
	1	Muncitor	h-om	13.7000	57.66	789.94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	11500.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	23500.00	19.92
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0.0100	13333.00	133.33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0010	13333.00	13.56
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00006	11500.00	0.00
	1019852	Vopsea	kg	0.2500	29.50	7.37
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	16.50	0.14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0410	36.00	1.48
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	68.30	0.66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	350.00	136.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.2200	120.00	386.40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.2200	120.00	386.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	175.00	68.25
35	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(для кабеля управления)	100 m			1684.82 714.98
	1	Muncitor	h-om	12.4000	57.66	714.98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	11500.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	23500.00	29.38
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00006	11500.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	16.50	0.14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	36.00	0.14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	68.30	0.68
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0.5000	29.50	14.75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	350.00	136.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	120.00	360.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	120.00	360.00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	175.00	68.25
36	08-02-14 3-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu(для кабеля управления)	100 m			2601.37 375.37
	1	Muncitor	h-om	6.5100	57.66	375.37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4.2400	350.00	1484.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4.2400	175.00	742.00
37	Pretul firmei	Cablu КВБ6ШВ-10х1,5 мм2	m			36.87 0.00
	325	Cablu КВБ6ШВ-10х1,5 мм2	m	1.0000	36.87	36.87
38	08-02-16 0-2	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, 4x150 мм2 RAYHEM	buc			243.53 223.72
	1	Muncitor	h-om	3.8800	57.66	223.72
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0.0008	16000.00	12.80
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0.00001	16000.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00204	16.50	0.03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	36.00	0.36
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0024	68.30	0.16
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0.1500	8.00	1.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
39	08-02-16 0-1	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV,5x6 мм2 RAYHEM	buc			195.67 175.86
	1	Muncitor	h-om	3.0500	57.66	175.86
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0.0008	16000.00	12.80
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0.00001	16000.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00204	16.50	0.03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	36.00	0.36
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0024	68.30	0.16
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0.1500	8.00	1.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	350.00	3.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	175.00	1.75
40	08-02-47 2-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			4141.46 1095.54
	1	Muncitor	h-om	19.0000	57.66	1095.54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0.0920	13333.00	1226.64
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.0020	11500.00	23.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.6000	32.22	19.33
	511	Conductor de legare la pamint d=20mm	100 m	1.0000	1500.00	1500.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1400	350.00	49.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3.1300	65.00	203.45

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1400	175.00	24.50
		3. Utilaj				
41	Pretul firmei	Bloc intreruptor siguranta БПІ-125А	buc			72.00 0.00
	305	Bloc intreruptor siguranta БРА-125А	buc	1.0000	72.00	72.00
42	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-200	buc			17856.00 0.00
	306	Dulap BZUM-TF-01-200	buc	1.0000	17856.00	17856.00
43	Pretul firmei	Іntreuptor siguranta БР32-35 200АА	buc			286.00 0.00
	307	Intreruptor БР32-35 200А	buc	1.0000	286.00	286.00
44	Pretul firmei	Contor electric ZMG-410CR 5A 380B	buc			2850.00 0.00
	308	Contor electric ZMG-410CR 5A 380B	buc	1.0000	2850.00	2850.00
45	Pretul firmei	Bloc intreruptor siguranta БПІ-100А	buc			72.00 0.00
	309	Bloc intreruptor siguranta БПІ-100А	buc	1.0000	72.00	72.00
46	Pretul firmei	Transformator de curent,ТТІ100/5А	buc			350.00 0.00
	310	Transformator de curent ТТІ100/5А	buc	1.0000	350.00	350.00
47	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-ABR110-63	buc			17850.00 0.00
	315	Dulap BZUM-TF-ABP-110-63	buc	1.0000	17850.00	17850.00
48	Pretul firmei	Іntreuptor siguranta ВН32-3Р 100А	buc			286.00 0.00
	316	Intreruptor ВН32-3Р 100А	buc	1.0000	286.00	286.00
49	Pretul firmei	Contor electric 5-80А 380В ZMR-110ACe	buc			2850.00 0.00
	317	Contor electric 5-80А 380В ZMR-110ACe	buc	1.0000	2850.00	2850.00
50	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 40A	buc			35.00 0.00
	318	Automat BA47-29 3P 40A	buc	1.0000	35.00	35.00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii
**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
 box si anexarea calii polivalente de competitii din
 s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
 si etapa II)n15613/19--PC**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-2-1
Pentru lucrari de constructii Satia de pompare antiincendiu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			471.50 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.0500	230.00	471.50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118.78 118.78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2.0600	57.66	118.78
3	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			250.70 0.00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.0900	230.00	250.70
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1391.71 508.56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	57.66	508.56
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	85.00	883.15
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			517.50 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	230.00	517.50

1	2	3	4	5	6	7
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			13.30 0.00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0.0760	175.00	13.30
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			113.71 20.76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.3600	57.66	20.76
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0.0040	230.00	0.95
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4000	230.00	92.00
8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1691.09 259.47
	712301001 0200	Betonist	h-om	3.8500	57.66	221.99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	57.66	37.48
	266310210 0000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1294.06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.05
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.2500	350.00	87.50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	120.00	48.00
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1715.74 253.70
	712301001 0200	Betonist	h-om	4.0000	57.66	230.64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	57.66	23.06
	266310210 0000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1300.47
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.06
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	120.00	72.00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	350.00	87.50
10	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			96.61 69.19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1.0500	57.66	60.54

1	2	3	4	5	6	7
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.08
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.73
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0800	17.50	1.40
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	75.00	7.50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0035	3616.00	12.69
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	3616.00	1.78
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
11	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			86.43 54.78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0.7500	57.66	43.25
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.07
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0250	17.50	0.44
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	75.00	7.50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.62
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.62
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0015	3616.00	5.43
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.0200	350.00	7.00
12	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la	m2			97.67 69.19

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 20 m inclusiv				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1.0000	57.66	57.66
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.07
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0250	17.50	0.44
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1300	75.00	9.75
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.62
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.62
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.0200	350.00	7.00
13	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			34.45 25.95
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0.3000	57.66	17.30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	281123631 0185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0.4000	8.00	3.20
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0005	3616.00	1.81
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0100	350.00	3.50
14	CC02G	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru constructii speciale (rezervoare, castele de apa, silozuri, etc), exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14.38 2.59
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0450	57.66	2.59
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1.0250	11.50	11.79
15	CC02H	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru constructii speciale(rezervoare, castele de apa, silozuri, etc), exclusiv constructiile	kg			13.40 1.61

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu cofraje glisante				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0280	57.66	1.61
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1.0250	11.50	11.79
16	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, otel beton,(D1,D2)	kg			23.91 12.11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.60	0.58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	14.50	0.15
	277527630 9886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1.0000	10.50	10.50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	34.22	0.17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0.0080	1.92	0.02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	65.00	0.98
17	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci(Sm-1, Sm-2)	kg			11.76 1.73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	9.50	9.59
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	11.50	0.06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0.3000	0.07	0.02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
18	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, (scara metalica Scm1)	kg			23.91 12.11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.60	0.58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	277527630 9886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1.0000	10.50	10.50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	34.22	0.17
	401110620	Energie electrica	kw	0.0080	1.92	0.02

1	2	3	4	5	6	7
	2741					
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	65.00	0.97
19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton M200 (Fm1, Fm2)	m3			1684.08 221.99
	712301001 0200	Betonist	h-om	3.4500	57.66	198.93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	57.66	23.06
	266310210 0000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1300.53
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.07
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	120.00	72.00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	350.00	87.50
20	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			96.53 69.19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1.0500	57.66	60.54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.08
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.73
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0800	17.50	1.40
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	75.00	7.50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0035	3616.00	12.61
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	3616.00	1.76
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(grinda Gr1)	kg			23.91 12.11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.60	0.58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	10.50	10.50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	34.22	0.17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0.0080	1.92	0.02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	65.00	0.98
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(Canal de fum CV1)	kg			23.91 12.11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.60	0.58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	10.50	10.50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	34.22	0.17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0.0080	1.92	0.02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	65.00	0.97
23	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			32.63 14.41
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.2500	57.66	14.41
	266410210 0000	Mortar	m3	0.0200	900.00	18.00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0120	18.26	0.22
24	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			92.01 9.23
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.0800	57.66	9.23
	232032260	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1.5000	11.00	33.00

1	2	3	4	5	6	7
	0036					
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1.1000	11.50	25.30
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.3000	0.08	0.05
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0005	7500.00	7.50
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1.0000	7.50	15.00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0017	18.26	0.06
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0110	85.00	1.87
25	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			32.63 14.41
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.2500	57.66	14.41
	266410210 0000	Mortar	m3	0.0200	900.00	18.00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0120	18.26	0.22
26	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp(80MM)	m2			116.86 51.89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0.8000	57.66	46.13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1025	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24.0000	1.50	36.00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0650	180.00	11.70
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0.0600	230.00	13.80
	410012620 2818	Apa	m3	0.0330	20.34	0.67
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0.0020	230.00	0.46
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1000	18.26	1.83
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0.0060	85.00	0.51
27	CG22A5 K=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se	m2			26.78 1.15

1	2	3	4	5	6	7
		adauga sau se scade				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	1.15
	266310210 0910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0.01025	1250.00	25.63
28	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			92.01 9.23
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.0800	57.66	9.23
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1.5000	11.00	33.00
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1.1000	11.50	25.30
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.3000	0.08	0.05
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0005	7500.00	7.50
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1.0000	7.50	15.00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0017	18.26	0.06
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0110	85.00	1.87
29	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cucimentoplast -60mm	m3			389.15 92.83
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1.6100	57.66	92.83
	287312200 5400	Granulit pentru betoane	m3	1.0400	280.00	291.20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.2800	18.26	5.11
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40 mm)	m2			68.59 40.36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.50	19.50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	180.00	7.56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.34	0.20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	18.26	0.55
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	35.00	0.42

1	2	3	4	5	6	7
31	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			23.10 13.84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.1000	57.66	11.53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	2.31
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	1.50	6.45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	180.00	2.52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.34	0.08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.26	0.11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	35.00	0.10
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			42.64 11.53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.2000	57.66	11.53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1.1000	5.50	6.05
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0.1500	167.00	25.05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	20.34	0.01
33	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			119.67 98.02
	712205001 3400	Zidar	h-om	1.4000	57.66	80.72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	57.66	17.30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5000	1.50	15.75
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0300	180.00	5.40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	20.34	0.14
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	0.00	0.00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	18.26	0.07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0080	35.00	0.28
34	IzF04G	Strat hidroizolant executat hidroizollipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			49.55 5.77

1	2	3	4	5	6	7
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.1000	57.66	5.77
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1.6000	11.00	17.60
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1.1000	11.50	12.65
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.3200	0.08	0.03
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0005	7500.00	3.75
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1.1000	7.50	8.25
	287314588 7893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0.0200	18.50	0.37
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0017	18.26	0.03
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0130	85.00	1.10
35	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			2317.11 311.36
	712205001 3400	Zidar	h-om	4.4800	57.66	258.32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0.9200	57.66	53.05
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394.0000	4.16	1639.04
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0.2400	900.00	216.00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	3616.00	1.75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.4400	20.34	8.95
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.4000	350.00	140.00
36	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			72.57 6.92
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.0600	57.66	6.92
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1.7000	11.00	37.40
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.3400	0.08	0.05
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0006	7500.00	9.00
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1.1300	7.50	16.95
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0010	18.26	0.04
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0130	85.00	2.21

1	2	3	4	5	6	7
37	CF16A	Tencuieli speciale de protectie impermeabile la cuve, bazine, rezervoare, castele de apa etc., la care presiunea apei nu depaseste 2 daN/cmp (2 kgf/cmp), compus din 5 straturi la suprafete verticale si 4 straturi la cele orizontale, dupa cum urmeaza: primul strat vertical si orizontal de 4 mm grosime din mortar de ciment cu 1200 kg ciment/mc nisip 0-3 mm; al doilea strat de 4 mm grosime la suprafete verticale si 8 mm grosime la suprafete orizontale, cu mortar de ciment cu dozaj 600 kg ciment nisip de 0-7 mm si adaos APASTOP (3% din greutatea cimentului); al treilea si al patrulea strat la suprafete verticale, in grosime de 7 mm fiecare si al treilea strat la suprafete orizontale in grosimi de 22 mm cu mortar de ciment/mc nisip de 0-7 mm si adaos de APASTOP (3% din greutatea cimentului); ultimul strat (al cincilea strat pentru suprafete verticale si al patrulea strat pentru suprafete orizontale) in grosime de 3 mm, realizat prin presarea unui amestec de 1200 kg ciment la 1 mc nisip de 0-1 mm	m2			325.99 276.77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	7122050013400	Zidar	h-om	4.6000	57.66	265.24
	2466477302419	Apa stop	kg	0.4500	20.34	9.15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22.0000	1.50	33.00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0030	180.00	0.54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0300	180.00	5.40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0040	180.00	0.72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0200	20.34	0.41
38	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1342.64 40.36
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0.7000	57.66	40.36
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1.0000	1250.00	1287.50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6.4700	1.50	10.00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0250	180.00	4.63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	20.34	0.15

Intocmit		)
	(funcția, semnătura)	
Verificat		)
	(funcția, semnătura)	

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii
**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
 box si anexarea calii polivalente de competitii din
 s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
 si etapa II)n15613/19--PC**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-3-1

Lucrari de constructie. Fintina (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			717.50 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.0500	350.00	717.50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118.78 118.78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2.0600	57.66	118.78
3	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			250.70 0.00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.0900	230.00	250.70
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1391.71 508.56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	57.66	508.56
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	85.00	883.15
5	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2087.11 799.74
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	9.7100	57.66	559.88
	931006001	Muncitor deservire	h-om	4.1600	57.66	239.87

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0.4100	1250.00	516.04
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0.1300	75.00	9.82
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0.0770	900.00	69.79
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.1600	180.00	29.00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0.8000	1.50	1.21
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1.8900	350.00	661.50
6	AcE13A 1	Placi prefabricate pt.camine KИД-10-1 (0,18 m3)	buc			355.00 0.00
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10-1 (0,18 m3)	buc	1.0000	355.00	355.00
7	AcE13A 1	Inel prefabricat pt.camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc			145.00 0.00
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1.0000	145.00	145.00
8	AcE13A 1	Inel prefabricat pt.camine KИ-7-9	buc			520.00 0.00
	266112643 309139	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-9	buc	1.0000	520.00	520.00
9	AcE13A 1	Placi prefebricate pt.camine KИП1-10-1 (0,10 m3)	buc			280.00 0.00
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1.0000	280.00	280.00
10	AcE13A 1	Capac din metal	buc			1227.50 0.00
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1.0000	1227.50	1227.50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii
**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
 box si anexarea calii polivalente de competitii din
 s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
 si etapa II)n15613/19--PC**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-4-1

Staia de epurare AT75-OVAL N7.7A. Utilaj (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Литва	Установка биологич.очистки вод AT75-OVAL из полипропилена в к-те с компресором, эл.щитом, иловым танком	шт.			289085.13 0.00
	1	Установка биологич.щчистки вод AN72-OVAL из полипропилена в к-те с компресором, эл.щитом, иловым танком	шт.	1.0000	289085.13	289085.13
		2. Lucrari de montare				
2	M6L18C	Utilaj tehnologic livrat in subansamble si piese, montat pe fundatii sau schelete metalice, avind greutatea totala intre 1.00-3.00 t/buc	T			4619.21 4326.81
	8281010021500	Lacatus montaj utilej utilaj industrial	h-om	63.9800	57.66	3689.09
	7137010011541	Instalator frigorific	ч-час	4.2600	57.66	245.63
	7214210026800	Montator constructii metalice	ч-час	6.8000	57.66	392.09
	03720107303331	Bumbac de sters	кг	0.2500	5.00	1.25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adausuri M30 saci S1500	кг	2.8000	1.50	4.20
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5.7500	18.22	104.77
	2320186201486	Ulei motoare aprind.scintei nead.tip M 30	кг	0.4000	50.00	20.00
	2430126103294	Vopsea miniu de plumb v.351-3 ntr.90-80	кг	0.2300	29.50	6.78
	24135473081164	Carbura de calciu tehnica(carbid) S102	кг	0.0000	50.00	97.50
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	м3	0.6000	50.00	30.00
	273412590	Sirma pt.sudura otel carbon gn=2.5 mm	кг	0.5650	18.50	10.45

1	2	3	4	5	6	7
	0488					
	271040360 3281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	кг	1.1000	11.50	12.65
	232018620 2010	Unsori lubrefiante uz general u 100	кг	0.3000	16.00	4.80
3	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc d160mm SN4	m			113.65 17.30
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0.3000	57.66	17.30
	252121670 0500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	1.0400	91.52	95.65
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	шт.	0.1150	5.00	0.58
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0.0010	120.00	0.12
4	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200 SN4	m			149.34 22.49
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0.3900	57.66	22.49
	252121670 05010	Teava din PVC mufata de 9 m lungime d200	m	1.0450	120.00	126.03
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	шт.	0.1160	5.00	0.58
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0.0020	120.00	0.24

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii
**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
 box si anexarea calii polivalente de competitii din
 s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
 si etapa II)n15613/19--PC**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-5-1
Lucrari de constructii Statia de pompare cu rezervuar de primire a apelor reziduale.
Rezervuar R1.2(pentru ambele rezervuare 8a, 8b)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			471.50 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.0500	230.00	471.50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118.78 118.78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2.0600	57.66	118.78
3	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			250.70 0.00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.0900	230.00	250.70
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1391.71 508.56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	57.66	508.56
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	85.00	883.15
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			517.50 0.00
	295226000	Excavator pe senile cu o cupa cu motor	h-ut	2.2500	230.00	517.50

1	2	3	4	5	6	7
	3501	termic, 0,40-0,70 mc				
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			13.30 0.00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0.0760	175.00	13.30
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			113.68 20.76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.3600	57.66	20.76
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0.0040	230.00	0.92
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4000	230.00	92.00
8	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			133.32 103.79
	931204001 9600	Sapator	h-om	1.6000	57.66	92.26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	142020220 5501	Argila comuna pentru constructii	m3	1.1000	25.00	27.50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.03
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			391.87 57.08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	57.66	57.08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1.1500	230.00	264.50
	410012620 2818	Apa	m3	0.1000	20.34	2.03
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	85.00	17.85
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	120.00	50.40
10	CA02C	Beton M-50 simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1691.08 259.47
	712301001 0200	Betonist	h-om	3.8500	57.66	221.99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	57.66	37.48
	266310210 0000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1294.06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.05
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.2500	350.00	87.50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	120.00	48.00

1	2	3	4	5	6	7
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... M250	m3			1715.74 253.70
	7123010010200	Betonist	h-om	4.0000	57.66	230.64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	57.66	23.06
	2663102100000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1300.47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.06
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	120.00	72.00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	350.00	87.50
12	CC02G	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru constructii speciale (rezervoare, castele de apa, silozuri, etc), exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14.89 2.59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0450	57.66	2.59
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1.0250	12.00	12.30
13	CC02H	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru constructii speciale(rezervoare), exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13.91 1.61
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0280	57.66	1.61
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1.0250	12.00	12.30
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton,tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			22.98 12.11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	57.60	0.58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	10.50	10.50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	34.22	0.17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	1.92	0.02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	2.90	0.04
15	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de	t			38364.90

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 50 kg.				864.90
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	15.0000	57.66	864.90
	287411411 2400	Piesa de legatura din otel pentru conducte	kg	1000.0000	37.50	37500.00
16	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			96.61 69.19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1.0500	57.66	60.54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.07
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0800	17.50	1.40
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	75.00	7.50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0035	3616.00	12.66
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	3616.00	1.81
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
17	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			86.43 54.78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0.7500	57.66	43.24
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.07
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0250	17.50	0.44
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	75.00	7.50

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.62
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.62
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0015	3616.00	5.42
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.0200	350.00	7.00
18	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			97.67 69.19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1.0000	57.66	57.66
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.07
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0250	17.50	0.44
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1300	75.00	9.75
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.62
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.62
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.0200	350.00	7.00
19	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			35.26 25.95
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0.3000	57.66	17.30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	281123631 0185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0.4000	10.00	4.00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0005	3616.00	1.81
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0100	350.00	3.50
20	CF16A	Tencuieli speciale de protectie	m2			325.99

1	2	3	4	5	6	7
		impermiabile la cuve, bazine, rezervoare, castele de apa etc., la care presiunea apei nu depaseste 2 daN/cmp (2 kgf/cmp), compus din 5 straturi la suprafete verticale si 4 straturi la cele orizontale, dupa cum urmeaza: primul strat vertical si orizontal de 4 mm grosime din mortar de ciment cu 1200 kg ciment/mc nisip 0-3 mm; al doilea strat de 4 mm grosime la suprafete verticale si 8 mm grosime la suprafete orizontale, cu mortar de ciment cu dozaj 600 kg ciment nisip de 0-7 mm si adaos APASTOP (3% din greutatea cimentului); al treilea si al patrulea strat la suprafete verticale in grosime de 7 mm fiecare si al treilea la suprafete orizontale la grosimea de 22 mm cu mortar de ciment/mc nisip 0-7 mm si adaos de APASTOR (3% din greutatea cimentului) ultimul strat (al cincilea strat pentru suprafete verticale si al patrulea strat pentru suprafete orizontale) in grosime de 3mm, realizat prin presarea unui amestec de 1200 kg ciment la 1 mc de 0-1 mm				276.77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	712205001 3400	Zidar	h-om	4.6000	57.66	265.24
	246647730 2419	Apa stop	kg	0.4500	20.34	9.15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22.0000	1.50	33.00
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0030	180.00	0.54
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0300	180.00	5.40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0040	180.00	0.72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0200	20.34	0.41
21	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1342.64 40.36
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0.7000	57.66	40.36
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1.0000	1250.00	1287.50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6.4700	1.50	10.00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0250	180.00	4.63
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	20.34	0.15
22	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var,	m2			32.63 14.41

1	2	3	4	5	6	7
		driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.2500	57.66	14.41
	266410210 0000	Mortar	m3	0.0200	900.00	18.00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0120	18.26	0.22
23	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			92.01 9.23
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.0800	57.66	9.23
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1.5000	11.00	33.00
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1.1000	11.50	25.30
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.3000	0.08	0.05
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0005	7500.00	7.50
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1.0000	7.50	15.00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0017	18.26	0.06
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0110	85.00	1.87
24	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			119.67 98.02
	712205001 3400	Zidar	h-om	1.4000	57.66	80.72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	57.66	17.30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5000	1.50	15.75
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0300	180.00	5.40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	20.34	0.14
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	0.00	0.00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	18.26	0.07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0080	35.00	0.28
25	IzF04G k=2	Strat hidroizolant executat cu hidroizol, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			99.09 11.53
	713403001	Izolator hidrofug	h-om	0.1000	57.66	11.53

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1.6000	11.00	35.20
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1.1000	11.50	25.30
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.3200	0.08	0.05
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0005	7500.00	7.50
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1.1000	7.50	16.50
	287314588 7893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0.0200	18.50	0.74
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0017	18.26	0.06
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0130	85.00	2.21
26	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			2317.17 311.36
	712205001 3400	Zidar	h-om	4.4800	57.66	258.32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0.9200	57.66	53.05
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394.0000	4.16	1639.04
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0.2400	900.00	216.00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	3616.00	1.82
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.4400	20.34	8.95
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.4000	350.00	140.00
27	RpAcH1 1B	Испытание	m3			34.71 6.98
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0.1200	57.66	6.92
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.0010	57.66	0.06
	410012620 2818	Apa	m3	1.0000	20.34	20.34
	241321730 9625	Clor lichid cu continut minim 99.7 %	kg	0.0270	22.00	0.59
	295227000 3301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	0.0800	85.00	6.80
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton,tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			22.98 12.11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.60	0.58

1	2	3	4	5	6	7
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	14.50	0.15
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	10.50	10.50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	34.22	0.17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0.0080	1.92	0.02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	2.90	0.04
29	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			876.49 371.33
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	57.66	371.33
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7.8000	39.50	308.10
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.9000	32.50	126.75
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.5500	28.20	15.51
	232016620 0676	White spirit	kg	1.9500	25.60	49.92
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.9750	5.00	4.88
30	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc			81.39 74.96
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1.3000	57.66	74.96
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0.3800	16.50	6.43
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton,tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			22.98 12.11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.60	0.58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	14.50	0.15
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	10.50	10.50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	34.22	0.17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0.0080	1.92	0.02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	2.90	0.04

1	2	3	4	5	6	7
32	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton,tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(nod 3)	kg			22.98 12.11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	57.60	0.58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	10.50	10.50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	34.22	0.17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	1.92	0.02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	2.90	0.04
33	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			876.48 371.32
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	57.66	371.32
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7.8000	39.50	308.10
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.9000	32.50	126.75
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.5500	28.20	15.51
	2320166200676	White spirit	kg	1.9500	25.60	49.92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.9750	5.00	4.88
34	CA04F	Beton M-200	m3			1798.27 305.60
	7123010010200	Betonist	h-om	4.8500	57.66	279.65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	57.66	25.95
	2663102100000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1319.53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1500	20.34	3.14
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	120.00	72.00
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2800	350.00	98.00

Intocmit		)
	(funcția, semnătura)	
Verificat		)
	(funcția, semnătura)	

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii
**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
 box si anexarea calii polivalente de competitii din
 s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
 si etapa II)n15613/19--PC**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-6-1
Lucrari de constructie. Fintina sub statia pompare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			717.50 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.0500	350.00	717.50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118.78 118.78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2.0600	57.66	118.78
3	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			250.70 0.00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.0900	230.00	250.70
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1391.71 508.56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	57.66	508.56
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	85.00	883.15
5	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1698.29 557.00
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6.7600	57.66	389.78
	931006001	Muncitor deservire	h-om	2.9000	57.66	167.21

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0.5200	1250.00	653.89
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0.1600	75.00	12.07
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0.0820	900.00	74.23
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.1450	180.00	26.25
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0.7000	1.50	1.06
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1.0680	350.00	373.80
6	AcE14A 1	Placi prefabricate pt.camine KIQ-15 (0,38 m3)	buc			1250.00 0.00
	266112643 315121	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9 (0,38 m3)	buc	1.0000	1250.00	1250.00
7	AcE14A 1	Inel prefabricat pt.camine KIQ-15-6(0,27m3)	buc			950.00 0.00
	266112643 30911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1.0000	0.00	0.00
	266112643 315212	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-6 (0,27 m3)	buc	1.0000	950.00	950.00
8	AcE14A 1	Inel prefabricat pt.camine KIQ-15-9 (0.40m3)	buc			1350.00 0.00
	266112643 31521	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9 (0,4 m3)	buc	1.0000	1350.00	1350.00
9	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			327.53 51.89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9000	57.66	51.89
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.1000	180.00	198.00
	410012620 2818	Apa	m3	0.1000	20.34	2.03
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	120.00	50.40

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii

**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
box si anexarea calii polivalente de competitii din
s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
si etapa II)n15613/19--PC****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-7-1**
Lucrari de constructii Statia de pompare cu rezervuar de primire a apelor reziduale.
Rezervuar R3
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			471.50 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.0500	230.00	471.50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118.78 118.78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2.0600	57.66	118.78
3	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			250.70 0.00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.0900	230.00	250.70
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1391.71 508.56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	57.66	508.56
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	85.00	883.15
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			391.87 57.08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	57.66	57.08
	141112220	Piatra sparta	m3	1.1500	230.00	264.50

1	2	3	4	5	6	7
	1752					
	410012620 2818	Apa	m3	0.1000	20.34	2.03
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	85.00	17.85
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	120.00	50.40
6	CA02C	Beton M-50 simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1711.08 259.47
	712301001 0200	Betonist	h-om	3.8500	57.66	221.99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	57.66	37.48
	266310210 0000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1294.06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.05
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.2500	430.00	107.50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	120.00	48.00
7	CA03F	Beton M200 simplu turnat cu mijloace clasice,	m3			1684.02 221.99
	712301001 0200	Betonist	h-om	3.4500	57.66	198.93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	57.66	23.06
	266310210 0000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1300.47
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.06
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	120.00	72.00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	350.00	87.50
8	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14.78 3.86
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0640	57.66	3.69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0030	57.66	0.17
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1.0250	10.50	10.76
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.1500	0.07	0.01
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
9	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13.97 3.06

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0500	57.66	2.88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0030	57.66	0.17
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1.0250	10.50	10.76
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.1500	0.07	0.01
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.14
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton,tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			22.98 12.11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.60	0.58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	14.50	0.15
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	10.50	10.50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	34.22	0.17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0.0080	1.75	0.01
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	2.90	0.04
11	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de pina la 50 kg.	t			25864.90 864.90
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	15.0000	57.66	864.90
	287411411 2400	Piesa de legatura din otel pentru conducte	kg	1000.0000	25.00	25000.00
12	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			96.61 69.19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1.0500	57.66	60.54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.08
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.73
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0800	17.50	1.40

1	2	3	4	5	6	7
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	75.00	7.50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0035	3616.00	12.69
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	3616.00	1.78
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
13	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			86.43 54.78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0.7500	57.66	43.24
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.07
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0250	17.50	0.44
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	75.00	7.50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.62
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.62
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0015	3616.00	5.42
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.0200	350.00	7.00
14	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			97.69 69.19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1.0000	57.66	57.66
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.07
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60

1	2	3	4	5	6	7
	1528					
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0250	17.50	0.44
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1300	75.00	9.75
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.63
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	3616.00	3.63
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.0200	350.00	7.00
15	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36.05 25.95
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0.3000	57.66	17.30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	281123631 0185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0.4000	10.00	4.00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0005	3616.00	1.81
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0100	430.00	4.30
16	CF16A	Tencuieli speciale de protectie impermeabile la cuve, bazine, rezervoare, castele de apa etc., la care presiunea apei nu depaseste 2 daN/cmp (2 kgf/cmp), compus din 5 straturi la suprafete verticale si 4 straturi la cele orizontale, dupa cum urmeaza: primul strat vertical si orizontal de 4 mm grosime din mortar de ciment cu 1200 kg ciment/mc nisip 0-3 mm; al doilea strat de 4 mm grosime la suprafete verticale si 8 mm grosime la suprafete orizontale, cu mortar de ciment cu dozaj 600 kg ciment nisip de 0-7 mm si adaos APASTOP (3% din greutatea cimentului);treielea si al patrulea la suprafete strat la suprafete verticale in grosime de 7 mm fiecare si al treielea strat la suprafete orizontale in grosime de 22 mm cu mortar de ciment/mc nisip 0-7 mm fiecare si adaus de APASTOR(3% din greutatea cimentului) ultimul strat (al cincilea strat pentru suprafete verticale si al patrulea strat pentru suprafete orizontale) in grosime de 3mm, realizat prin presarea unui amestec de 1200 kg ciment la 1 mc de 0-1 mm	m2			325.99 276.77
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	712205001 3400	Zidar	h-om	4.6000	57.66	265.24
	246647730 2419	Apa stop	kg	0.4500	20.34	9.15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22.0000	1.50	33.00
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0030	180.00	0.54
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0300	180.00	5.40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0040	180.00	0.72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0200	20.34	0.41
17	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1342.64 40.36
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0.7000	57.66	40.36
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1.0000	1250.00	1287.50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6.4700	1.50	10.00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0250	180.00	4.63
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	20.34	0.15
18	IzF04F K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			72.57 6.92
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0.0600	57.66	6.92
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1.7000	11.00	37.40
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.3400	0.08	0.05
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0006	7500.00	9.00
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1.1300	7.50	16.95
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0010	18.26	0.04
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0130	85.00	2.21
19	RpAcH1 1B	Испытание	m3			34.39 6.98
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0.1200	57.66	6.92
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0.0010	57.66	0.06

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	410012620 2818	Apa	m3	1.0000	20.34	20.34
	241321730 9625	Clor lichid cu continut minim 99.7 %	kg	0.0270	10.00	0.27
	295227000 3301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	0.0800	85.00	6.80

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii

**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
box si anexarea calii polivalente de competitii din
s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
si etapa II)n15613/19--PC****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-4-1
Staia de epurare AT75-OVAL N7.7A. Utilaj
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Литва	Насосная станция с приёмным резервуаром из ПП в к-те	шт.			123500.00 0.00
	1	Установка биологич.щистки вод AN72-OVAL из полипропилена в к-те с компрессором, эл.щитом, иловым танком	шт.	1.0000	123500.00	123500.00
		2. Lucrari de montare				
2	IA39A	Instalatie de dedurizare a apei, complet echipata, avind debitul de apa de 900 -2250 l/h	шт.			359.91 201.81
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3.5000	57.66	201.81
	287527412 2000	Racord olandez	шт.	1.0000	108.00	108.00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0600	160.00	9.60
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0.1200	54.16	6.50
	295227000 76021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0.4000	85.00	34.00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii
**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
 box si anexarea calii polivalente de competitii din
 s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
 si etapa II)n15613/19--PC**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-2-4

Staia de pompare antiincendiu N11. Lucrari electrotehnice (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-18	buc			880.83 136.65
	1	Muncitor	h-om	2.3700	57.66	136.65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.1000	34.22	3.42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	19.00	1.90
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	401	Dulap ИІРН-18	buc	1.0000	550.00	550.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	350.00	24.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	85.00	60.35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	380.00	83.60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	34.40	7.57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	175.00	12.25
2	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-3/40A	buc			318.43 162.02
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.02
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	10.00	0.04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	19.00	8.64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	4.00	4.88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	46.47	0.65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	32.71	0.46
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	29.50	1.36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	13333.00	40.00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	0.33	1.02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	10.00	0.02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	125.00	1.13
	402	Intreruptor BP32-3/40A	buc	1.0000	69.00	69.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	61.70	2.22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	350.00	3.15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	175.00	1.57
3	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/C4A	buc			192.84 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	4.00	4.88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	46.47	0.65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	0.33	2.01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	403	Automat BA47-29/C4A	buc	1.0000	55.00	55.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
4	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B4A	buc			182.84 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	4.00	4.88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	46.47	0.65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	0.33	2.01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	404	Automat BA47-29/C10A	buc	1.0000	45.00	45.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
5	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/16А/10mA	buc			232.84 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	4.00	4.88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	46.47	0.65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	0.33	2.01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	405	Automat АВДТ32/16А/10mA	buc	1.0000	95.00	95.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			212.84 89.95
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	34.22	2.40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	19.00	0.93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	4.00	4.88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	46.47	0.65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	32.71	0.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	29.50	1.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	13333.00	13.33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	0.33	2.01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	125.00	0.75
	404	Automat BA47-29/C10A	buc	1.0000	75.00	75.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	61.70	0.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	350.00	0.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	175.00	0.35
7	08-03-53 0-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc			485.71 182.78
	1	Muncitor	h-om	3.1700	57.66	182.78
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0800	34.22	2.74
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0020	10.00	0.02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3730	19.00	7.09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	4.00	4.88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	46.47	0.65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0120	32.71	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0390	29.50	1.15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	13333.00	40.00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0310	36.00	1.12
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6.1000	36.00	219.60
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	10.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0120	125.00	1.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0240	61.70	1.48

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0060	350.00	2.10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	85.00	11.05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0060	175.00	1.05
8	Pretul firmei	Demaror PIMA-026	buc			450.00 0.00
	200	Demaror PIMA--026	buc	1.0000	450.00	450.00
9	Pretul firmei	Demaror PIMA-326	buc			550.00 0.00
	201	Demaror PIMA--326	buc	1.0000	550.00	550.00
10	08-03-59 3-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampaHББ64x60	100 buc			14646.87 5091.38
	1	Muncitor	h-om	88.3000	57.66	5091.38
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0.00306	19250.00	64.17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	46.47	189.60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	10.00	20.40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	1500.00	1530.00
	408	Corp de iluminat PBB64x60	buc	1.0000	315.00	315.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	61.70	19.13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	350.00	476.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	143.00	6063.20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	25.00	640.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	175.00	238.00
11	507-010 2	Lampa Б220-235-60	buc			10.00 0.00
	105	Lampa Б220-235-60	buc	1.0000	10.00	10.00
12	08-03-60 3-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			101.31 82.45
	1	Muncitor	h-om	1.4300	57.66	82.45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0400	46.47	1.86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0200	350.00	7.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.2600	25.00	6.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0200	175.00	3.50
13	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1434.28 714.98
	1	Muncitor	h-om	12.4000	57.66	714.98

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	13333.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	7850.00	7.85
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	50.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	8.00	0.07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	36.00	0.14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	68.30	0.65
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0.5000	291.67	145.83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	350.00	136.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	0.00	0.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	120.00	360.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	175.00	68.25
14	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			8422.06 2975.26
	1	Muncitor	h-om	51.6000	57.66	2975.26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0.0070	13333.00	93.02
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0.00065	19000.00	13.26
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0110	13000.00	142.09
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1.7500	34.22	59.88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4.5000	4.00	18.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2.5000	46.47	116.17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4.5000	5.00	22.50
	1019852	Vopsea	kg	0.4000	29.50	11.80
	5009031	Scoabe	10 buc	16.5000	19.00	313.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24.4000	0.50	12.20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00204	8.00	0.02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.4100	36.00	14.76
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0300	68.30	2.05
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.8300	40.00	33.20
	5009816	Fisie de montaj	m	34.0000	15.00	510.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2500	350.00	87.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24.7000	143.00	3532.10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.4700	85.00	209.95
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0300	35.00	211.05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2500	175.00	43.75
15	590-400 0	Cablu BBΓHΓLS-2*1.5	m			9.71 0.00
	123456123 0167	Cablu BBΓHΓLS-2*1.5	m	1.0000	9.71	9.71

1	2	3	4	5	6	7
16	590-401 2	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m			12.36 0.00
	123456123 017	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1.0000	12.36	12.36
17	08-02-41 2-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			533.26 453.21
	1	Muncitor	h-om	7.8600	57.66	453.21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00105	3500.00	7.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.50	6.10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	36.00	1.80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	61.70	19.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	175.00	7.00
18	08-02-41 2-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			399.23 323.47
	1	Muncitor	h-om	5.6100	57.66	323.47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00116	3500.00	3.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	29.50	0.59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	10.00	3.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.50	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	36.00	0.72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	61.70	19.74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	350.00	28.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	175.00	14.00
19	590-100 66	Conductor ПБ1-10	m			26.00 0.00
	122	Conductori ПБ1-10	m	1.0000	26.00	26.00
20	08-03-59 1-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2517.80 2277.57
	1	Muncitor	h-om	39.5000	57.66	2277.57
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00016	13333.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.0003	19000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	46.47	47.40

1	2	3	4	5	6	7
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	10.00	10.30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1100	61.70	6.79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0300	350.00	10.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	25.00	160.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0300	175.00	5.25
21	08-03-59 1-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6236.40 2490.91
	1	Muncitor	h-om	43.2000	57.66	2490.91
	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0.00016	13333.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0.0003	19000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	46.47	47.40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	10.00	10.30
	409	Priza de fisa tip neinglobat	buc	1.0000	3500.00	3500.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1100	61.70	6.79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	25.00	160.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	175.00	7.00
22	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			4621.72 1372.31
	1	Muncitor	h-om	23.8000	57.66	1372.31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	13333.00	26.67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.9600	34.22	32.85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	4.00	53.60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	5.00	67.00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.2000	42.19	8.44
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	150.00	150.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	19.00	127.30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.50	9.00
	410	Teava vinilplast d=20 mm	buc	1.0000	13.50	13.50
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	25.00	45.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	350.00	38.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	143.00	2259.40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	85.00	229.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	35.00	169.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	175.00	19.25
23	2451085	Cutie pentru cablu	buc			10.00 0.00
	205	Cutie pentru cablu	buc	1.0000	10.00	10.00

1	2	3	4	5	6	7
24	2451082	Cutie pentru teava	buc			10.00 0.00
	206	Cutie pentru teava	buc	1.0000	10.00	10.00

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()

Investitor
Obiect

Scoala Sportiva Specializata de box, Grimancautii
**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil
 box si anexarea salii polivalente de competitii din
 s.Grimancauti, r-nul Briceni(actualizarea proiectului
 si etapa II)n15613/19--PG**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1-1-1n

Amenajarea teritoriului (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18.45 18.45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.3200	57.66	18.45
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			282.46 92.26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1.6000	57.66	92.26
	287527740 0000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0.7750	120.00	93.00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0191	220.00	4.20
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.7750	120.00	93.00
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (pireu asfaltic)	m3			282.46 92.26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1.6000	57.66	92.26
	287527740 0000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0.7750	120.00	93.00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0191	220.00	4.20
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.7750	120.00	93.00
4	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			910.00 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.6000	350.00	910.00

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			13.30 0.00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0.0760	175.00	13.30
		2. Pavaj 2.1. Trotuare				
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore(100mm)	m3			433.63 34.60
	712902001 2800	Pavator	h-om	0.6000	57.66	34.60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	230.00	46.69
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	230.00	280.37
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	20.34	3.05
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	220.00	9.24
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	220.00	56.76
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	195.00	2.92
7	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1691.09 259.47
	712301001 0200	Betonist	h-om	3.8500	57.66	221.99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	57.66	37.48
	266310210 0000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1294.06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.05
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.2500	350.00	87.50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	120.00	48.00
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			179.21 34.37
	712902001 2800	Pavator	h-om	0.5802	57.66	33.45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	57.66	0.91
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1.0150	120.00	121.80
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	1.50	2.40
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7.8700	1.50	11.80
	142110220	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm	m3	0.0050	180.00	0.90

1	2	3	4	5	6	7
	0546	(pentru rosturi)				
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0428	180.00	7.70
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	12.00	0.24
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton BP100 20.8	m			89.78 17.30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.1200	57.66	6.92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0.1800	57.66	10.38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.0480	0.00	0.00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.0200	1.50	1.53
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0030	180.00	0.54
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1.0050	70.00	70.35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.34	0.06
		2.2. Pereu				
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire(100 mm)	m3			433.63 34.60
	712902001 2800	Pavator	h-om	0.6000	57.66	34.60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	230.00	46.69
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	230.00	280.37
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	20.34	3.05
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	220.00	9.24
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	220.00	56.76
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	195.00	2.92
11	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (M100)	m3			1691.09 259.47
	712301001 0200	Betonist	h-om	3.8500	57.66	221.99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	57.66	37.48
	266310210 0000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1294.06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.05
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.2500	350.00	87.50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	120.00	48.00

1	2	3	4	5	6	7
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			179.21 34.37
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5802	57.66	33.45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	57.66	0.91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1.0150	120.00	121.80
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	1.50	2.40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7.8700	1.50	11.80
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	180.00	0.90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0428	180.00	7.70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	12.00	0.24
		3. Perete de sprigin				
13	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			717.50 0.00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.0500	350.00	717.50
14	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			250.70 0.00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.0900	230.00	250.70
15	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1640.27 221.99
	7123010010200	Betonist	h-om	3.4500	57.66	198.93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	57.66	23.06
	2663102100000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1300.47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.06
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	120.00	72.00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	175.00	43.75
16	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			95.04 69.19

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1.0500	57.66	60.54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.07
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0800	17.50	1.40
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	75.00	7.50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0035	3166.00	11.08
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	3616.00	1.81
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
		4. Scara				
17	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			1757.73 392.66
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6.8100	57.66	392.66
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5.1000	230.00	1173.00
	410012620 2818	Apa	m3	0.5000	20.34	10.17
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2.1400	85.00	181.90
18	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat M200	m3			1671.99 253.70
	712301001 0200	Betonist	h-om	4.0000	57.66	230.64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	57.66	23.06
	266310210 0000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1300.47
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.06
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	120.00	72.00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	175.00	43.75
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (3BpI, 250*250 mm)	kg			11.76 1.73

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	9.50	9.60
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.00	0.06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.3000	0.07	0.02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
20	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			95.04 69.19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1.0500	57.66	60.54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	20.00	0.10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.25	0.08
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	0.53	0.16
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	14.50	0.73
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0800	17.50	1.40
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	75.00	7.50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0035	3166.00	11.08
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	3616.00	1.81
	232018731 5789	Decofrol	kg	0.1200	20.00	2.40
21	CG35A	Pardoseli din pavele de beton simplu, prefabricate, la trotuare, alei cu trafic redus etc., asezate pe un pat de nisip de 5 cm grosime, avind rosturile umplute cu nisip (placi din pavaj-40mm)	m2			205.28 86.49
	712902001 2800	Pavator	h-om	1.1500	57.66	66.31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3500	57.66	20.18
	266612280 0300	Pavele din beton prefabricat	m2	1.0300	100.00	103.00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0300	180.00	5.40
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0.0550	180.00	9.90

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0240	20.34	0.49
		5. Canal de acumulare a apei pluviale				
22	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			372.97 57.08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	57.66	57.08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1.1500	230.00	264.50
	410012620 2818	Apa	m3	0.1000	20.34	2.03
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	65.00	13.65
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	85.00	35.70
23	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M200	m3			1691.09 259.47
	712301001 0200	Betonist	h-om	3.8500	57.66	221.99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	57.66	37.48
	266310210 0000	Beton	m3	1.0250	1250.00	1294.06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.34	2.05
	292214000 7000	Macara	h-ut	0.2500	350.00	87.50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	120.00	48.00
		6. Gard metalic(eurogard)				
24	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m			934.21 77.84
	712301001 0200	Betonist	h-om	0.2500	57.66	14.41
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0.9200	57.66	53.05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	57.66	10.38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.2000	0.00	0.00
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1.9000	204.00	398.07
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0.4800	12.00	5.92
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0.0400	230.00	9.45
	281110630	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6.2500	65.00	417.22

1	2	3	4	5	6	7
	2005					
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0.0430	180.00	7.95
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9.8800	1.50	15.22
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0.0300	85.00	2.55
		7. Spatii verzi				
25	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			419.83 ----- 299.83
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	5.2000	57.66	299.83
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1.0000	120.00	120.00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)